
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.96.2019 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

w sprawie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2020 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn . zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. Przygotowany projekt uchwały budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2020 wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi przedłożyć: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie- ce lem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy Baboszewo. 

2. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2020 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu . 

mgr inż. Bo 



UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BABOSZEWO na rok 2020 

Nr ........ 2019 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia .............. 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 
222, art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Dochody w łącznej kwocie 38 705 074 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37 266 OOO zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 439 074 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie 43 262 739 zł, w tym 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 718 368 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 544 371 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 4 557 665 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągn i ętego kredytu w kwocie - 4 557 665 zł. 

2. Przychody w wysokości 342 335 zł ( kredyt w kwocie 342 335 zł) przeznaczone zostaną na rozchody 

(spłatę zaciągniętych wcześniej pożyczek w kwocie 342 335 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4 900 OOO zł zgodnie, rozchody w wysokości 342 335 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfi nansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 557 665 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 342 335 zł. 



§ s. 
W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 50 OOO zł, 

2) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 97 OOO zł. 

§ 6. 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnym i 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

1. Ustala s ię dochody w kwocie 115 OOO zł, z tytułu wydawan ia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 125 OOO zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4 OOO zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

1. Dotacje podmiot owe dla Gminnej Instytucji Kultury na kwotę 170 OOO zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publ icznych na kwotę 160 OOO zł, zgodnie Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 100 OOO zł , 
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

3 ) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz z 
pochodnymi, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków bieżących 
objętych Wieloletnią Prognozą Finansową, 



4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu, polegających na przenoszeniu 

wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na wydatki majątkowe, jak 

również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi - z wyjątkiem wydatków bieżących 

i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsi ęwzięcia, o ile zmiany te nie 

prowadzą do kreowania nowych zadań i zakupów inwestycyjnych lub likwidacji ist niejących zadań i 

zakupów inwestycyjnych, 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 600 OOO zł z 

wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i remontów przekraczających rok 

budżetowy, 

6) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 OOO zł. 

§ 11. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życi e z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgr inż. Bogda 



Załącznik Nr 1 
do projektu Uchwały Budżetowej 

Dochody budżetowe gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
3 300,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 
3 300,00 w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

3 300,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

10 000,00 nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

170 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 
25 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
750 Administracja publiczna 

181 100,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 U rzędy wojewódzkie 
51 100,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
51 018,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 82,00 innych zadań zleconych ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

10 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
50 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

5 000,00 postaci pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
5 000,00 75095 Pozostała działa lność 

60 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
60 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
1 626,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 urzęay naczemycn organow wiaazy pansrwoweJ, Komro11 1 

1 626,00 ochronv orawa 
w tym 7 tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
1 626,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 7 960 520,00 wydatki związane z ich poborem 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpływy z podatku od działa lności gospodarczej osób 

7 500,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 1 296 330,00 osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 

1 000,00 



0330 Wpływy z podatku leśnego 
40 000,00 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej 
30,00 i kosztów upomnień 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

300,00 podatków i opiat 
VV f"Y"Y l. f'UVdlKU ,u,, ,c;~U, tJVUa u,v '"'"""'~ u, f'UUdlKU u u 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
1 954 770,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fi -· 
VV ty 111 L lYlUIU UUldl,JI I ::>IUUKUVV lld lllld ll.;,vna>llt, nyua,nvn 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
600 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 
1 ooo 000,00 0330 Wpływy z podatku leśnego 

26 000,00 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
0430 Wpływy z opiaty targowej 

5 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej 
1 770,00 i kosztów upomnień 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

12 000,00 podatków i opiat 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
152 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw ... , - ., -- V > VV "V " "V -"'""' ']"' na realizację Ladań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

041 0 Wpływy z opiaty skarbowej 
25 000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
115 000,00 alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 12 000,00 ustaw 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
4 549 920,00 państwa 

1vv <y11 1 L ,y,u ,u U U l d'-J ' 1 ::,1vu ,w„ lid 111 , ~ »-,vn ~,.,~ ,,v~"w" 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 484 920,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 000,00 
758 Różne rozliczenia 

14 986 678,00 I " IJII L \J , v•v v v ,vvi • -'' Uv " v lc:I III LCl l,-.,v n ..JIIIC:: . J YUUH,., .-Y 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
8 312 180,00 samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
8312180,00 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 645 921,00 



w ,ym z ,y,uiu uu,aq, 1 srvu~ow na ,In,rn:sowanIe wyuauww 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 645 921 ,00 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej d la gmin 28 577,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 577,00 
801 Oświata i wychowanie 512 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 
56 400,00 w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatkow 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

1 600,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

2 000,00 przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 80 000,00 powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 
370 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

11 000,00 przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
0670 realizujących zadania z zakresu wychowania 140 000,00 przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 
95 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 33 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 90 000,00 powiatowo-gminnych) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
4 000,00 przedszkolnego 

852 Pomoc społeczna 
270 176,00 



IW lYIII L lylu1u vvlo...,J • I ,;,1vuf\vvv llc:I 1111c:u, .......... , . .......... ,, 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

l v"oov"' IIC, UUC<.IJlvv~c/lllC <.Ulv •,v., ,v U"'oovdllC <.d U~vv1 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
16 000,00 za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

,,,; 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań b ieżących gmin (związków gmin, związków 16 000,00 powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
14 000,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

'VV ,y, L ,y, ... , ......... u ... VJ' I ~1vu,,.., .. ,. IICI 1111c:11, ....... ,.,.u,11 ..... ']'-""'"""..., .. 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 14 000,00 powiatowo-gm innych) 

85216 Zasiłki stale 
137 000,00 VV LYOI <. Ly,v,v v v,vvj• O .>IVU,wn IICI IIOICll,~v• v,IIC VVJVV"W" 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 137 000,00 powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 300,00 w tym z tytułu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 
3 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 75 300,00 powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
23 876,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 23 876,00 powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 
11 034 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 758 000,00 w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 7 758 000,00 związane z rea lizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 



l'-'Ył'l ............. ~ .... , 11c:1 V\,,,l~IIIIIC, ~YY,--~-~111\J f'.. IU11 .... v:::,4u 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
2 957 000,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

2 946 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 11 000,00 innych zadań zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 
308 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
308 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
11 000,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

IVV 1y111 L. ,, .u,u U v,avj l I :,1UUI\UVV lld ""a " ~vv,a ,,,~ 'J •= 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
11 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 200,00 VV 1y111 L. ,y .u,u Uv,dl.,JI I :,1uUI\UVV Ha ""a"~vna,.,~ ' J 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 -
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 900 000,00 ustaw 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 150 000,00 ., - ,,._,_ -·-- ,,,,_ , ,,,_ ,, _ 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0 ,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpłyv,ry z usług 
1 120 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3 000,00 podatków i opłat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
5 000,00 opłat i kar za korzystanie ze środowiska 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 
5 000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
200,00 opłat produktowych 

vv ,y11, ,. ,y,u,u uu<d-,. .,, - -"""' "' 11 a ,..,.., ...... ,... , 11..:;;;; vv1 ,,.. .... ,..., 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0400 Wpływy z opiaty produktowej 
200,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 .. ,, L. ,, ......... "" .......... ...,J' ;,1..., ... nv ,a 11c:a1, ... .., ........ . 1111;; .,,...,_.•nv•• 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
2 000,00 i kosztów upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterm inowych wpłat z tytułu 
3 000,00 podatków i opłat 

926 Kultura fizyczna 
50 000,00 

VV lYIII '- ,y,v,v v v,vvj l I ;:,1vv"v IIGI lll l dl , ..,vn•1.,11l lt:: ,.., , .,.,_,HI\Vn 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92601 Obiekty sportowe 
50 000,00 

" ' 1 <. <y , v,v vv,vvJ ;,1..., ... ,, ... 110 1111a,, .... ...,., ... ,.. ,11c • • jUCu ... , ... 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 
50 000,00 

bieżące razem: 37 266 000,00 VI/ \y11 L ,y,u1v UV\01,,,,J I .:,1vur.vvv lld 1111011.)VYVQIIIC yvyuc:::ur.vvv 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na rea lizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udz iałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

20 000,00 wieczystego w prawo własności 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1419 074,00 VY lYI L. ly,.,.,,.. ""'"""••'-'J v,vv,w IQ 111101,v..., ,-. ,..IIIC · ,1 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
1 419 074,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 419 074,00 w iym z 1y1ufU 001acJ1 1 sro□Kow na nnansowanie wyod,,,.ow 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1 419 074,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 110 659,00 ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 



t\U I ~ uu wyKurLy~lc:tllli:t 

f:>k, dt:,tvwn1>nn\ 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 
w ,ym z ,yw,u uo,a1;JI 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 415,00 

1 439 074,00 

1419074,00 

38 705 074,00 

1 419 074,00 



I 
§ 

Dna! I R0Ldw11 I 

grupa 

I 
010 I I 

01010 

I 
4210 

4300 

·1 ~430 

6050 

01030 I 

2650 

01095-~~ 

4430 

600 I 
·;-001' +-

4520 

60016 

N:izw.i Plan 

Wydatki bieżące 

Rolnictwo I łowiectwo 95 476.00 85 -476,00 -- - --- ----
lnrrastrukluta wodociągowa I sanrtaCyJn3 wSi 65 258,00 -- -- - --Zakup malcrfalów I wyposazcma 20 000,00 20 000,00 

·-- --------
Zakup usług pozo~ałych 20 000,00 --- --
Różne opłaty i Składki 25 258,00 25 258,00 -- - - -

Wydatki inwcstycy1ne 1ronos1ek budżetowych 10000.00 0,00 -- -- - -- --Izby rolnicic 19 100,00 19 100.00 , __ _ _ 
-Wpłaty gmin na rzecz izb roln,czych w 

I [wysokoścr 2% uąsksmych wptywów z podatku 19 100,001 19 100.00 
rOłncgo 

' ·- - ---
1 116,001 Pozostała działalność 

1 118.ool --- - - - -- - - --Rózne oplaly i składki 
__ 1_11~~ ----- -- -- 1 11s.ool 

Transpor1 i łączność 3 535 923,00 111 626,oo l 
- -- -~- - ---

21050~ Orog1 pubhczne pow1at0'NC 21 oso,ool ·--- --- - - -
1
◊płaty_na riecz budletów jcdnos1t:k samo~ądu / 
terytonalnego 21 050.ool 21 050,001 

Orogi publici;nc gm111ne 90 576.oo l 

Wydatki budżetowe gminy na 2020 rok 

z tego: 

----- ,---- ---- _ _ -~--- z tego· 
zt~o- --.-

- -

wydatki 
Jednostek 

bodżctowycł'l, 

85 476,00 
--· 

6 5 258,00 

---
20 000,00 

---
20 000,00 

25 258,00 
----

0,00 

19 100,00 

19 100,00 

wynagrodzenia 
i Skladk, od 

nich nahaanc 

0.001 
-

0.00 , 

---
o~ol 

-~:001 

0,00 

_-o~I 

0,00 

--- I 
0 ,00 

wydatlu 

związane z 
realizacją icil 
Słał ulowych 

zadań: 

8S 476,00 

65 258,00 

---
20 000,00 

20 000,00 

25 258,00 

0.001 

19 100,00 

19 100,00 

dotacje na 
udania 
bieżące 

o,ool 

0,00 

--
0,00 

--
0,00 

0,00 

o.ool 

0,001 

0 ,00 

wydatki na 
programy 

ŚWladczeni~ nal fin:,n:v;:~e z I wypłaty z t~ułu 
rzecz osob środków, 

0 
poręcz.en .1 I obsługa długu 

fizycznych: k ó gwarancji I rych mowa 

Wydatki 

maJąlkowe 

wart. Sust. 1 
pkt 2 i 3 

0.001 0,00 0 .001 o.ool 10 000.001 

0,00 0,00 0,001 0,001 10 000,001 - ---
0,00 0 ,00 

-- -1-
o .ool ~~,-- - 0,00 

---
0,00 0,00 

- -·- -1--- - - -
o,ooJ o,ooJ o,ool 

0,00 0,00 0,001 o,oo, o ,oo l 

0.001 0,00 0.001 o.ool 10 000,001 

0.001 o,oo l 0,001 - + - o,ool 

0 ,00 0,001 0,001 0,00 0,001 

Załącznik Nr 2 
do projektu Uchwały Budżetowej 

z lego: --,-
wtym: 

inwes1yqe, 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

ud1,ałem 

środków, o 
których mowa 

Wn,csicn,e I 
zakup I ootęcie łwti:tadow do spółek 

10 000.00 

10 000.00; 

wan SUSI 1 
pkl 2 1 3. 

o.ool 

o,ool 

akcji i udziałów 

0.001 

0,00 

o.oo[_ _ . o,~!~ o .oo 

0.001- o.oo/ - o.oo -
0 ,00 

--:-:+-· 
0,00 0.00 

10 000.00 o,ool 0.001 

0,00 0,00 o,oo l 

0,00 0 ,00 0,001 

prawa 
handlowego 

0 ,001 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0.001 

1 118,00 1 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,001 0 .001 ~ ----~ -~or--· o.oo: 0,001 0 ,001 --
0,00 1 118,00 

3 576,00 108 050,00 

0,00 21 050,00 

0.00 21 050,00 

- ---· 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 11•.ool 

111626,00: 

21 050,001 

21 o5o,ool 

0,001 

0 ,001 

0,001 

0,001 

- --- -:f--0,00 0.00 0,00 0,00 - - -
0,00 0,00 3 424 297,00 3 424 297,00 

- -- ---0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 ----J-
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

o,ool 

o,ool 

0 ,001 

o.ool 

o .oo l -- - - -- --· --- --90 576,00i 3 576,00 0 ,00 0 ,00 o ,oo l 0 ,00 0,00 3 424 297,00 3 424 297,00 0 ,00 0,001 0 ,001 ~ 516.ool 
---

------J------+-----1-----1----
0,001 

4110 !Składki na ubczpic,aenm społeczne 

4120 

I __ 
I

S~adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz. Wsparcia Osób Niepetnosprawnyeh 

s10.ool s10,ool 

60.001 60.001 

510.ool 00 0.00 

60,ool 60,001 0.001 0.00 

0.00 0,001 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,001 ---
0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,001 0,001 



700 

710 

~ 720 

[ 750 

70005 

71004 

72095 

75011 

75022 

-:170 jwynagrOdzema bezosobOwe 
----,- ·-,- --,-- ----- ---- - ,- - --·-

3 000,00i 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0,00 o.oo l 0,00 

I- - --+---t----1--·- --1---
0.00 

0,00 0,001 o.oo; 0.001 0 ,00 0,001 
-------· - - --- - , 4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00: 25 000,00] 25 000,00] 0,00 25 000,00 0,001 0,00 0.00 0.00 o,oo l 

0.00 

0,00 
0 ,001 o.ool 4270 !Zakup usług remontowych _:i____ --i ·· -- --- 1---~--1-~ 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 4300 _jzakup .usług ~z.ostałych-=- ---- - - --;-oooM 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - ~-O,~ - 0 ,00 ---~00 ~;; 44-;;-iRóżne op/aly i Składki 2 OOO 00 2 000,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6050 j Wydalk1 InweslyCyJoe ,ednostek budżelowych 3 ,2, 291,ool o.ool 0.001 0.00 0.00 0.001 0.00 0.00 0.001 - ---1------+--- -----1 100 868,00] 

f-- - - -1----1- -·-+----ł-----l 
0,00: 

o.oo! 

3 424 297~00 3 424 297,00 
- ··•- - · - -- --

Gospodarka m,eszkamowa 
100868,00 100 868.00 4 368,00 - -· ---- --l-- -----ł ---<1-----/----ł-----

96 500,00 0,001 0.00 0,00 o.oo l 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 
--ł - - 1-----l-- --

Gospodarka gru01arn1 i nieruchomościami 1 100 868,00, 100 868,00 100 868,00 1 4 368,00 96 500,00 0.001 0,00 0 ,00 o.ool o.ool 1 ooo 000,00] 1 ooo 000,00 4 170 I Wynagrodzenta bezosobowe 

4210 !Zakup materiałów I wyposażenia 

• 368.001 
I 4 368.ool ;;._j- ~ -.j-- - o.001- ·-o.ool I --· -- · - - I -- - · 0,00 0,00 o .oo! o.oo! o,oo] o,ool 

4260 JZakup energii 

4300 Zakup usług pozoslałyeh 

4430 IRózne opt,11y I sll.łaak, 

4610 
Koszty pos1Qpowarua sąoowego i 
p<okuratorSluego 

&OSO j wydalk1 inwes;ycy1ne 1ednoslek budżetowych 

4300 

4369 

;011a/Jlność usługowa 

Plany zagospodarowama pf7es!rzcnnego 

1

Zakup uSług poz.ostałych 
·- ·· - -

Informatyka 

·- - - - ---· t-
Pozostala (lz1a1a1ność 
~ - ---Optaly z lylułu zakupu usług 
1elc k~ornun1~~l~YCh 

Aam1n1S1raqa pubhczna 

--1- 1-- -- - 1- ·-- •I- - - >-----45 000,001 45 000,00] 45 OOO.DO, 0.00 45 000.00 0.001 0,00 0.00 0.001 0.001 
26000,;J -;600~~~1-· ·-;;.1 - -;6~ o,ool 0,00 • o.ool- - o.rx/ 0.001 
15 000.00: 15 000.00 

~; 000-:;t-· - - 10 000.00 

15 ooo.oo l 0.00 15 000,00 0.001 0.00 0,00 o.oo] o.ool 
10 000.001 O.OOj 10 OOO.DO o.~r--~ o.ooj 0.00 o.oo] 

500.00] 500,00 500.00] 0.001 500.00 0.001 0.00 0.001 0 ,00 0.001 

1 OOO 000.00] 0,00 0.001 0,001 0.00 -o~ 0.00 O.OOj 0,00 o.ool . - ·· -+- - -- - - 1--
40 000,00j 

40 000.00I 40 ooo.;t-- -10 ooo.ool ~.oot 40 000,001 o.oof . o.oo 

40 000,00 40 000,00j 0,00 40 000.00 o.oo l o.oo 0,00, 

0.001 

0 ,00 

0,00 

o.oo l 

o.oo' 
40 000.001 

~0.001 

2640-:;r 

40 000.00 

2 640,00 

40 ooo.ool - -- - , __ ·- - - , -- · •· -1- ----r=~~ ·=-;~
4

:::I . :::I - :~I-0.001 

0.001 0.00 

40 OOO.DO, 

0,00 

o.ool 

0.001 
--- 1-----1---- - f--- - -1-- - -1--2 640.00 

2 640.00] 2 640,00 

o.ool 0.00 1 

0.001 o.ool 

0,00' 

0.00 

s , 22 12s.ool s 372 12s.ool s 132 12~.ool, 202 e,s .ool 929 s10.oo 

o.oo l 

0.00 

0,00 

0,00 2 640,00 1 0.00 o.oo: 
0.00 2 640,00] 0.00 0.001 

239 400,00 o.~ · --o-.~- --o.ool 
-- -ł-----+-----

0,00 0,00 0 ,00 0 ,001 

0,00] 0.001 

o.ool o.oo j 

- - 0 .~1 - - 0-,0~ 

o.oo] 0.001 
- -+--

0.001 0.001 

1 ~~·001 _1 ooo~-~ 
o~ o.oo 

o ,oo] 

o.ool 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
--1-----ł· --O,t 0,00~ -- -- - - - -

0.00 0,00 

~-_oo 50 000.00 

0 ,00 o.ool 

UrzQdy WOJCWódlklC I 51 018~ 51 018 .ool 51 018;;J 51 018~ o.oo\ o.oo l --+--- - +-- - - -1-----+-- ---1----+----1 - -+-- - - ~ - -- - ·I-- ---ł- ---1---
4010 \wynagroozema osobowe pracowników 39 126,00j 39 126,001 39 126.ool 39 126.ool 0.00 0.001 0.00 0.001 0,00 0.001 0.001 0 .001 -----

3 678.ool 3 678.00 0.00 0.00 o.ool 0.00 0.001 0.001 0.001 

4()40 I Dodatkowe wynagrodz.erne roczne 
0.001 --·-1----1-----~ --l----1----1---4------1-----l---f-- --1 

3 61s,001 3 678,00j 

7 358,00] 
o,ool 

o,oo l 

4110 jSkładki na ubezpieczenia społeanc 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

IFundusz: Wsparoa Osób Niepełnosprawnych 

7 358,00 

856,00] 856,00 

__ , ____ ·- - -------+-----+------~ 
IRaóy gmin (miast I miast na prawach powialu) 121 100.001 121 100,00 

7 358.00 7 358.00 0,00 0,00 

856,ool 856,00 0,00 0.001 0.00 

3 500.001 0.00 3 500,00 o.ool 117 600.00 -- -- ----·--1- - --- 1------>-----+-----+-------+-----ł-----+-3030 jRóJ:nc wydatki na n:ecz osób fizycznych 117 600,00 117 600.00 

4210 jZakupm-1tcnalćw1wyposa~· -- ,--soo,ool --ł---
o.oo; 0.00 0,00 o,oo: 117 600,00 

500.ool 500.ool 0,00 500.00] 0.001 0 ,00 -- --- ·-- -4220 JZakup środków żywności 2 000,001 2 000,001 2 000.001 0.00 2 000,001 0,001 0,00 -- -- - - - - --
1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 

0.00 0 ,00 0,001 o.ooj 

0.00 0,00 0.001 0,001 0.00, 

0.00 0,00 o,ool o.ool 0.001 

0,00 0,00 0.001 o,ooi 0.00 
- ---1---i--

0,00 o.ool o.oo] o,oo] 0,001 

0.00 0.001 0.001 0.001 0.00 

0.00 0,00 o ,ool 0 ,001 o.oo: 

4300 jzakup uSług pozostałycn 
1 000,001 0.001 ---- ___ __ j___ ___ ..l------'--- - - -'------'-- - ·-~ - - - ~'---- - '--- --~---~---~ - - --~---~ 

0.00 o.oo' 

0,00 O.DO, 

0,00 0.001 

o .oo] o.ool 

o.oo: 

0 .001 

0.001 

o.oo: 

o .ooi 

0.001 

o .oo] 

o.oo] 

o.ool 

o.ool 

o.oo] 

0 .001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

o.ool 

o.oo l 

0.001 

o.ool 

0.001 

o.oo: 

o.oo l 

0.001 

0.001 

0.001 

o.oo] 

0.001 

o .ool 

0 ,001 

o.oo] 

~ I 
~ 
o.ool 

0 .001 

0 .001 

o ,oo] 

0.001 

0 .001 

0,001 

0.001 

0.001 

o.oo ] 

0.001 

0.001 

0 .001 

0.00 

0,00 

o,oo' 

0.001 

0.00 

0,001 

o.ool 

o.ool 

ooo] 

0.001 

0 .001 

0 .001 

0.001 

0 .001 

o .ool 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0 ,00 

0.00 

0 ,001 

o .oo l 

0.001 

0 ,001 

0 .00 

0.001 

o.ool 

0 ,00 



75023 

I 

_I 

7~75 

---- - --.--- -.---- ~---~--------~- -.--- - ~ 
!Urzędy gmin (miast i m1aS1 na prawaeh powialu) 3 227 212.00 

-- - - -ł--- - -
3020 IWyda1k1 osobowe n1ezahc.zooe do wynagrodzeń 

4010 lwvnag<Odzema osobowe praCOWfl,ków 

404 0 I DodalkOwc wynag rodzen,c roczne 

8 000.00 

1 980 000.00 

153 000,00 
-+------+ 4110 JSklaclk.1 nil ubezptcczcnia społeczne 367 000,00 

-- -ł- -- -~ 
4120 

41 40 

I
SkłaClk.1 na Fundusz Pracy oraz Sohdamośaowy 
Fundusz. W sparcia Osób N!cpetnosprawnych 

I
Wptaly na Pa,lstwowy Fundusz Rehabthtaq1 
Osób Nrepctnosprawnych 

43 000,001 

75 000,00I 

4 170 I Wynagrodzenia bezosooowc 

4210 !Zakup ma1eriałów I wyposa>:enia 

-i- - ---' 
·-1- ~ -000,00i 

140 000.001 

4220 I Zakup srodków żywności 2 000.00 ' 

'1230 
I Zakup leków, wyrobów medycznych, produktów 
lb•obójczycl1 1 000.00I 

426-0 

4270 

I Zali.up cnergi, -t-- 1~§ 
I Zakup usług remontowyeh 1 000,00 

o1280 I Zakup usług zdrowotnych 

.I 4300 

;~;1 
Zakup usług poi.ostałych 170 000,00 

. 4360 
Opł31y°zlytulu °zakupu -usług 
tc le~~ unikacyjnych 8 000.00

1 

--1----1-
4390 

Zakup ustug obe1mu1ących wykoname cksperlyz, 
lao;:itiz i opinii 

4<10 I POOrózc stvz.bov,c kra,owc 

4 430 I A:óżnc opł.1ty i :.klOOki 

<.440 

4480 

•~oo 

I
Odpcsy na zakładowy fundusz ŚWładczeń 
soqaInyCJ1 

IPooatek od nieruehomoSCI 

I
POZOSlałc podatlo na rzecz budtetów jednostek 
samorządu lerytonalncgo 

2 000.00I 

1 500.001 

25 000.001 

49 eoa.ool 

80 000.00I 

2 86(,001 

3 221 212.ool 3 219 212,00I 2 568 ooo.ool 651 212.ool 0,001 e 000.00I 0.001 0.001 0.00 0,00 

-+- - ----!----+-8 000.001 0,001 o.ool o.ool 0,001 • 000.00I o,ool 0.001 0.001 0.00 o.ool --1----ł - --l ---1------+-- - - - -1-- -----+----------•-· 1 980 000.00I 1 980 000.00I , 980 000.00I 
-\-·· - - 1----l-

0.001 0.001 0.001 __ ,_ ____ , ____ _ 0.001 o.ool 

153 000,00 

--1--- I I 
367 000.001 0,001 367 000.001 

153 000.00I 

367 000.001 

153 000,001 0,001 0.001 

0.001 

~ 001 ---l- ' ~ - - ~ 
o,ool o,ool 

0,00 0.00 1 ·-·-1---+-· -- · 1-•··-1----t-

43 000,00 43 000.00I 43 000.00I 0,001 0.001 0.001 0,00 o.oo' 

75 000,00 15 000.00I 0.001 15 000.00I 0.00 0.00 0,00 o.o~ r 

25 ooo.ool ;5 ooo.ool- 25 000.00I 

140 000,00 „ o 000.00I 

0.001 0.001 
,_ -·--1----ł-

o.ool 140 000.00I 0.00 

o.;r··•--o.;t--- o,o~r 

0.00 0,001 0.001 

2 ooo~ _ 2_ 00~ --- 0,00 
- -1----- +--
2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1 000.00
1 

1 000.001 1 000,00' 0.00 o.oo o.oo' 0.001 
--·--- i 

70 000.00, 70 000,00 

1 000,00 1 000,00 

70 000.00, 0.00 
·~~ o- -- ~ 

0.00 

0.00 

o.ool -- o:ool ___ o.oo 
0.001 

1 2'10,00 1 240.00I 1 240,00I 0.00 0.00 o.ool 0.001 
170 000.001 ·~~ 000,00 

e 000.00I a 000.00I 

o.oo' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o,ool 

110 000.00I 

8 000,00 

~01--- 0,00 

0,00 0,00 

o.ool o.ool 

o,ool o.ool 

2 000.001 2 000.001 

1 soo.ool 1 500_001 

25 ooo.~j 25_'.:00.001-

49 608,00' 49 608,00 

O.OOi 

o,oo: 

0,00 
1--

O.OD 

80 000,001 
---;0000,00I --- ---1>--- -

0,001 

2 86(,001 2 864,ool 0.001 

2 000,001 

1 soo.ool 

25 000,001 

,9 6oa.ool 

80 000,001 

2 86(.ool 

--- I- ---+-----
0.00 0.00 0.00 1 0.00 

o.oo 0.00 o.ool ---~~t 
0,00 ooL_ o.ot oool 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.001 0.00 

0.001 0.00 o.ool 0.001 

0.00 0.00 

0 ,00 o.oo 

0 ,00
1 

0.00 

0,00 0.00 

1-- - - -ł-

0.00 0,00 

0.001- -·-+ 0,001 

0.001 o.oo 

+ 
0,001 

--~ --
0,001 0,001 

0,001 0.001 

0,00 O.DOI 

0.001 _ _ o:'j_ 
o,ool O.OOJ 

n~l--o;r
=l----=1--
o.ool 0,001 

0.001 0.001 

o.ool o,oo +-- ----1-
0.001 o.ool 

0.001 o,ool 

0,001 0,001 

0.001 

0.001 

o.ool 

0.001 

0,001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0,001 

0.00 

0.001 

o.ool 

0.001 

0.001 

0,001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 0,001 

o,ool o.ool 

0.00 0.001 

-~1-----;001----

o,ool o.oo 

o.ool 0,00 

0.001 0 ,00 1 

o,ool o.ool 

0,00 o.ool 

0,00 0,00 

0,001 0.00 

~-1 0.001 

0.001 0.00 

0.001 0.001 

· -~~, __a.ool 
;,ool o,oo 
0.001 0.00; 

0,001 0.001 

0,00 0.00 
---t-----l-

0.001 0,00
1 

0.001 0.001 

o.ool 0.001 , __ ---· --- - -· -- - 1-------1------+-----1---- 1------+----1-----+-- --+----+--- -1t-------+-·- _, __ ---1---l-4610 

4700 

I 
Koszty postępowama sądowego i 
prokuratorskiego 

I 
Szkolenia pł"acowników niebędącyeh c.zlOnkami 
korpusu stvtby cywilnej 

IPromotja jednostek samorządu lcrytori31nego 

4 170 lwynagrodLCllla bezosobowe 

4190 I Nagrody konkursowe 

1 000,00I 

15 000.001 

195 000.00; 

65 000,00' 

5 000.001 

7 000.001 7 000.001 

15 000.001 1~ 000.001 

195 000,001 195 000.00 

65 000.00 65 000,00' 

5 000.001 5 000.001 

25 000.001 25 000,00 

0.001 7 000.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 

---!----
0,001 15 000.001 0.001 0.00 o.ool 0.00 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool 

65 000,00 

65 000.00 

130 000.00I 

0.001 

0.00 

0.001 

0,001 5 000.001 o.ool 

0.00 

0.00 

0,001 

0,00, 

0 ,00 

0,00 

o.ool 

0,001 

0.001 

0,001 

o.oo 0.001 0.001 0.001 0,001 

0,001 

0.001 

0.001 

+-----+----+----ł----11-----t----+-----+--- -I--

0,00 

- --1- ~ 
0.00 

0.001 

0.001 

0.00 
- -+-----1-

0.001 25 000,001 0,00 0,00 0.001 0.00 0.00 o.ool 0.001 0 .00 0,00 

4210 !zakup maleriał6w i wyposażenia ---[~ ~ 
- - --- ---- ----L- --- --'-------'--------'--- - ...L.-----'-------'------'-----''-----'------~-----~ -~- - --~-- --1.. 

0,001 

0.001 

0.00 

0,00 

0,00 

0,001 

o.ooi 

0001 

o.oo, 

0 ,00 

0.001 

0.00 

0.00 

0,00 

0.001 

o.ool 

0.001 

0.001 

0,00] 

o.ool 

0.001 

0.001 

o.ool 

o.ool 

0,00 

0.00 

0.001 

0 ,00 



75095 

751 

75101 

754 

75412 

4300 I Zakup usług pozos1ałycti 
--

- - - I 
,- - - -, - - --95 ooo.oo l 95 000,001 

4430 I Różne optaly, skł:Jdki --1-- ---+-----+--- I I o.ool - ~ - o.ool -t--

95 ooo.co 

5 000,00 

95 OOO.OC 

5 000,00 
__ .,_ _ _ _ - -1---- l-----ł----1-- I ---~- - - --+-·- -+-- ---ł-

S 000.00: 

0,00 

0,00 5 000.001 

0,00i 

0.001 

0,001 

o.oo[ 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 0 ,00 o.oo l 0,001 

0.001 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 Po;::os1ata dz.ialalność 1 827 798,00 1 777 798,00[ 1 663 998,00[ 1 518 800,00 145 198,00
1 

0,00
1 

113 800,00j 0 ,00 0,00[ 0 ,00 50 000,00 
-- -1--·-t -

o.ac o.ool o.oo 50 000,001 -I-- - - -+-----ł ·---+----+----+----+----- - - --1- ----,f--- --- -3020 ]wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 13 000,00 0.001 0 ,00 o ,ool O.DO~ 13 ooo.ooj 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00! 
3030 IR6Lnc wydatki na n:cCl osób fizyCl.nyeh 

4010 !w ynagrod.:enia osobowe pracowników I 1 150 ooo.ool 1 150 000.00~50 ooo.ool 

100 800.00 100 800,00 0.00[ 

1~~- --+---
o.oo: 

o.oo: 

o.ool 

0,00[ 

100 800,00[ 

o.ool 

---+--·--ł---·-ł---1--· --+----- -- , _ _ 
0,00 

--+-----+--- - --1----1-
0,00 

0.001 

0.00 

0 ,00 

o.co 

0 ,00 

o .oo l o.ool o.oo l 

0.001 0.001 

-- I-- -----ł-- ----ł-----1-- -+-----l----1 --+-- +- - -1------t· 4040 !DodalkOW(? wynagrodzenie roczne 90 ooo.co 
- - - I- - -- 1--

4100 I Wynagroozen1a 39cncy1no-prow,zy1ne 

4 110 I Składki na ul>Czpicczen1a spolccz.nc 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Soltdamościowy 
Fundus1. Wsparc ia Osób N,cpcłnosprawnych 

4170 !Wyn~rodzen,a t,czosobowe 

4210 Zakup ma1er,alów , wyposażenia 

4270 Zakup usług remonlowych 

.C280 !Zakup us.ług zdrOWOlnydl 

4300 I Zakup usług pozos1ałych 

4360 
:'opłaty z lylulu zakupu u:sług 
~~komulll~!!_"JCh 

---1-

25 000,00 

214 000,00 

24 800,00 

15000,00
1 __ ,_ 

78 000,00 

1 000,00 

3 000,00 

10 000,00 

2 000,00 

90 OOO.OC 

25 000,00, 

214 000,00 

24 800,00' 

15 000,001 

78 000.00: 

1 000,00 

3 000,00, 

10 000,00 

2 000.001 

4400 
,Opłaty .t.a a<Jmm1strowan1e I czynsze z3 budynki, 

140,00 
llokak: 1 pom,eszcz.cma garazowc _ - -1- _ _ -+-----,--140,00, 

4430 Różne opłaty i Składki 2 ooo.co 2 000,00 

90 000,001 

25 000.001 

214 000 .001 

24 800.ool 

15 000.001 

78 000.001 

1 000.001 

3 000.001 

10 ooo.oo l 

2 000.001 

140.oo l 

--
2 000,00 - --+·-· -1-- --- - 1---· --

4(40 

4700 

Odpisy na zakładowy fundusz św,adc.teń 
S-OCJalnyeh 

---ł-
Szkolen,a pracowmków n,et>ędących cz.k>nkami 
korpusu słulby cywllneJ 

48 osa.col 

1--
1 ooo.col 

48 058,001 48 058.00[ 

1 ooo,ool 1 000,00[ 

- -- -I-----+--

90 ooo.ooJ 0.001 0,00 0.001 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

25 000,00[ 0.00[ 0.00[ 0.001 0.00 0.00 0.001 0.00 -- -+-•----!-- -f-- ---+-- --~ -- --ł-----214 000,00 o .col o,oo, 0 ,001 0,00 0,00 0,00 o .co 

24 800,00
1 

o .ool o.oo: o .oo l o.oo ' 0 .00 0,00 0 ,00 1 

l;;~Or -~ 0,00 0.001 0 .001 
-- - t-

0 ,00 0,00 0,00, 1--- - ------1„ 

0,001 78 000.001 

o .;J 1 000 .001 

o.oo[ 3 000,00[ 

0,00 

0.001 

10 ooo.ool 

2 000.00[ 

0 ,00[ 

0.001---- - ~ --

0,00[ 

0,00 

o.oo[ 

0.001 

0.001 

0.001 

0.00
1 

o.ool o.ooj 

o.ool o.oo 

o,oo: 

0,00 

0,001 0,00 ---- -+ 
0.00 0.00 

0.00 

o.oo t ~-;,_oo . 

0 ,00 0.00 
·- - ------

o.oo; 

o.oo' 
+-0,00 

0 ,00 

~~~ 
0,00[ 140.00[ o.oo[ 0.001 0.00 0.001 0.00 0 ,00 

o .co 2 ooo.ool 0.00 o.oo l 0,00 o.oo l o.oo 0 ,00 

0 .00 , ◄8 osa.ool 0.00[ o.ooi 0.001 0 ,00 0 ,00 0,00 

---1---
o.ooJ 1 000.00[ 0.001 0.001 0.001 0 .00 0.001 0 ,00 

-j--- ----l-6050 Wydatki mwestyCyJne JC(lnostek budżelowych 50 000,00 0.001 
-+------- ·~ -

0,00[ o.oo[ 0.001 0.001 0.00, 0 .001 0,00 SO OOO.DO 

Ur2ędy naczelnych organów władzy pańslwoweJ, 
lkontroh I oehrony prawa oraz sądownictwa 

1 626,00 1 626.00 1 626,oo l 1 6 26,00[ 0.001 0.001 o.ool 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 o .ool 

0.001 0.001 

0.00 o.oo l 

0,00 o.ool 

oJ- 0.001 

o.ool o.ool 

o.ool o.ool 

~ 0.001 

0 .00 0 .001 
-I-
0.001 0.00 

o.oo l 0.001 

-1-
0 ,001 o .oo l 

0 .001 0.001 

-+--
0.001 0.001 

50 000,001 0.001 

0 ,001 0.001 

0,00 

0 .00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

-1-
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ool 

o .ool 

0.001 

0.00 1 

o.ool 

0,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 
--+------1------+----+----1------+-----+-----;-----1-----ł------~-- --ł---- - -- -1---

40 10 

Urzędy naczclnycll organów władzy państwowej, 
1kontroli I oehrony prawa 

-------+ 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1 626.00 

1 364,00 

1 626,00 1 626.ool 

1 364,00
1 

1 364,oo l 

1 s 26.ool 0.001 0,001 o.ool 0,00 

1 364,00[ o.ooj o.oo' 0.001 0 ,00
1 

-----1-----+--- - - -+--- --t----+-----t----+-----+---~ 

0 ,00 0,00 0,00 0,001 o.oo l 0 ,00 0.00 

0.00 o.co~ 0,001 0.001 0 .001 0 ,00 0,00 
4110 JSkładlu na ubezpcczenia społeczne 234,00, 234.ool 234.ool 234.00[ 0.001 0.001 0.001 o,ooi 0 ,00 0.001 0 ,00 0 .001 0.001 

~ ,----0,00 

4120 

---ł-----+--------+----+-----+----+----+-----+-----+---1,---Składki na Fundusz Pracy oraz Solid,unościowy 
!Fundusz Wsparcia Osób NiepcłnOSprawnych 28.001 28 ,ool 28.oo l 28,00[ 0.001 0.001 0 .001 0.001 0 ,00 0,00 

,-- -+-
0 ,00 0.001 0.001 O.DO 

226 660.001 226 660,001 
o.ool o.ool 0.001 0.001 

BczpicczcńS!wopubliczńc i ochrona·----- 1---234660 00 2" 66000 164 660; 32 36000 13230000 OOO 7000000 OOO OOO OOO -·--0~ OOO 0.00 OOO 
przeciwpożarowa ______ ____ · ..,.. · · ' ' · ' · ' · · · ' Ochotn.czc straże pozame 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 

o.co 

0.001 
156 660.001 32 360,ool 124 300.ool 0.001 70 000.001 

__L____ --'---- -



75421 

757 

75702 

758 

75818 

801 

80101 

3030 IRóz.ne wydatki na a.cez osób fizvcznydl- I 10 ooo.ool 10 ooo.ool o.oo\ o.ool o.ooJ o.ool 10 ooo.ool o.ool o.ooJ o.;i- 0.001 0.001 --+-----+----+ 4 110 I składki na ubezpieczenia społeczne 
- - - - -l--- _ _ _ __j _ ___ 2_2o~j_ 

2 200,00 2 200.ooj 2 200.ool 0.001 o,ool 
-+ ···--- 00~~----+-·- -
o.ool 0,00 o.ool 0,001 O,OOi 

41 20 
1
Skbdk1 n:t Fundusz Pr3cy oraz SoHdarnośeiowy 
F undusz W spama Osób Niepełnosprawnych 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 !Zakup materia/ów i wypasażenia 

--

160,00] 

30 000,00] 

50 000,00 

20 000,00] 

160.001 160,00 1 1so.ool 0,001 0.001 0,001 

30 000,00] 30 000,00] 30 000,00] 0,001 0,001 0.001 , __ 
50 000,00] 50 000.001 0.001 50 000,001 o,oo] o.ool - - -I· - - -+----1• --· -1----1-4260 !Zakup encrgu 

-+- ---ł- -- 1----;-----~ 
20 000,001 20000,001 0.001 20 000,00] 0,001 0.001 

.Q70 [Zakup usług remonlowych 2 000,00 

30 000,00] 

4360 1 000,00 

4300 Zakup us,lug pozostałyeh 

Optiłty z lytułu zakupu usluQ 
tclekornun1kacyjnyct1 

\-
21 000,001 4430 Róznc opłaly i składki 

<500 Pozoslałc podatki na f"lCCl bud2.Ctów jednos1ek 
lsamortądll terytonalnego 

..; 

!Za1'7.ądzan1c kryzysowe 

.:210 I Zakup matenalów I wyposaien,a 

/Obsługa długu public;,nego 

I

ObSkJga papierów war1ok!owyeh, kredy'lów , 
pozyczek oraz mnych zobowiązań 1ednostek 
samor.:ądu terytorialnego za1ic1.anych do tytułu 
dłu,_nego - kredyty i potyczki 

I

Odsclk• od sarnorz~dowych pap,crów , 
81 TO war10SCl()Wyeh lub z.aci:toniętydl pr.i:ez Jednosikel 

samorządu lerytorialnego kredytów I pozyczck 

IRózne rozhcienia 

!Rezerwy ogólne i celowe 

300,00j 

~o.~1 
·-- --

8 000,00, 
--,0-300.00 -

10 300.00I 

10 300,00] 

147 ~0.001 

147 000,00 

141 000.00I 

2 000.00I 2 000.00I 0.001 2 ooo.ool o,ool o.ool 
1-- ·--!-- - - -+-- --

30 000,00] 30000,ooj 

1 ooo.ool - , 000--i-.001 

o.oo\ 

0.001 

30 000,00\ 
---•➔-- ·--+--- -I 
1 ooo.ool 

0,00] 

o.ool 

o.ool 

0.001 
21 ooo.ool ·-;1 ooo.o~ 0.001 

-- l--·--,r--
21 000,001 --~:~l- 0,001 

000.00I 000.00I 0.001 300.ool o,ool 0.001 

e 000.00I 

e 000.00I 

--l---·· 
8 000,00 o,ool 
·-+----

a 000.00I 0,001 

8000,~ 

8 000,001 

0,001 

~ 
o.ool 

0.001 

10 300,00] 0,00 o.oo] o.oo\ o.oo] o.ool --1----

10 000.00I 0,00 0.001 0,001 0,001 0,001 

- - - 1--- -- 1-- - -ł-- ---1--- ·-1-

10 300.00I 0.001 o.oo\ o,oo] o,oo] o.oo] 

147 ooo.col 147 000,001 o,oo] 147 000,00] o,oo] o.oo] 

147 000,00\ 147 000,00: 0,001 

147 00~:;t°- ,~1 ooo.ool o.ool 

1'7 000.001 0.001 0.001 

o.ool 147 000,00] 0,00] 

0.001 0,001 0,001 0,001 o.oo! 

o.ool 0.001 0.001 
--J----1-- ··-

0.001 0.001 

0,00 o.ool o.ool 0.001 0,001 

0,001 0.001 0.001 o.ooJ 0,001 

0,00 0,00 o.ool 0,001 0,001 

0,00 0,001 0,001 0,001 0,001 

0,00 0,00 0.001 o.ool o.ool 

0,00 0.001 0.001 0,001 0,001 

0,00 o,ool o.ool o.ool 0.001 

0,00 
--t-

0 ,00 o.ool 
--1---
o,ool 0,001 

0,00 0.001 0.001 o,oo] o,oo] 

0,00 0 ,00 10 300.00I o.oo] o.ool 

0,00 0,00 10 300.00I 0.001 0,001 

-1-----+--- 1-·· - -+--
0.001 0,001 10 300.00I 0,00] o.ooj 

0,001 0.00 o.ool 0,001 0.001 
o,ool 0,001 o.ool o.ool 0,001 

0.001 0,00, 0.001 0,001 0.001 

0.001 o,oo\ 

o.ool o.ool 

o.ool 0.001 

o.ool o.ool 

o.ool o,ool 

0,001 o.ool 

0,001 o.ool 

0.001 o,oo] 

0.001 o.oo] 

0.001 0.001 

o.ool o,oo] 

0.001 o.ool 

0.001 0,001 

o.ool 0,001 

0,001 0,001 

0,001 o.oo] 

o.ool o.ool 

o.ool 0,001 

0.001 0,001 
4810 !Rezerwy 

loswiata , wychowan,e 14 562 851,00] 
-----+------ł---~-----+-----+----,-----1-14 062851,00J 13580151.00l 11'96478,00I 2083673,00I 0,001 482100.00I o.ool 0.001 

9 884 2~-; 5 11 014,00 6 526 428.00 964 586,00 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0.001 

~ - soo ooo.ool-;;;-000,~\ o,ool o.oo] 
[ Szkoty podstawowe 

3020 lwydatk, osobowe niczalic.z.one do wynagrodzeń 

4010 !Wynagrodzenia osobOwe pracowników 

4040 IDOCJatkowe wynagrodzenie roczne 

41 10 ISktadk, na ubezpieczenia społeczne 

4120 

4170 

I Składki n.i Fundusz Pracy oraz Solid.1rnościowy 
FunduSL Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

!wynagrodzenia bezosobOwc 

,o 384 214.ool 

373 200,00] 

6 604 000.001 

48s 100.00I 

1 286 soo.ool 

147 000,001 

3 228,00] 

313 200.ool 0.001 0,001 

6 60< 000,001 6 604 000,001 6 604 000,001 

485 100.001 485100.001 •es 100.001 

1 286 soo.ool 1 286 soo,oo\ 1 286 soo.ool 

147 000,001 147 000,001 147 000,00] 

3 220,ool o 22e.ool 3 22a,ool 

soo 000.00I 500 ooo.ooj 0,001 o.oo] 

0.001 o.ool 313 200.00I o,ool 0,00 0,001 o.oo] 0,00] 0,001 0,001 

0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 ·-o.ooJ- o.ool 0.001 
o,ool 

o.ool 

0,001 

o.ool 

0,001 

o.ool 

0,00 

0,001 

0 ,00 

0,001 

o.ool 

0.001 

o.ool o.ool --+----<-----ł-----ł·----+--- 1-- ·---•---
0,001 o,oo] 

o.oo] 

o,ool 

0,001 

o.ool 

0.001 o,oo] o.ool 0,001 0.00 0,001 o,ool 0,001 0,00 o.ool 

o,oo] 0,00] 0,00] o.ooi o,ool 0.001 o.oo] 0,001 0,001 0.001 

0,001 

o.ool 

o,ool 

0.001 

o.ool 

0.001 

0.001 

0.001 

o,ooJ 

0.001 

o.ool 

0.001 

o.ool 

0.001 

0.001 

0.001 

0,001 

o.ool 

0,001 

o,oo\ 

0,001 

0,001 

o.ool 

o.ool 

o.oo\ 

0.001 

0.001 



- ~ ---
4210 Zakup materiałów i wypos 

--- - --
>ażcnia 258 ooo.ool 258 000,001 258 000,001 0,00 258 ooo,ool 0 ,00 0,00 0.001 0,00 o,ool 0,00 o.ool 

4240 Zakup środków dydaktycz 
•- · ---

4260 Zakup energii 

-r---·- - --- - ---

:nyeh i książek 7 111,ool 

265 ooo.ool 

1111,ool 1111,ool 
--1---··· 

265 000,001 265 000,001 

0 ,00 

0.00 

1111,ool 0 ,00 

265 000,00 0.00; 

0,00 

0,00 

o.ool 0.00 

o.ooi 0,00 

0.001 

0,00 

0 ,00 o.ooj 

0,001 o.ool 
4270 Zakup usług remontowych 

---
4280 Zakup usług zdrowotnych 

~-- ,-~ r--- - ---
4300 Zakup uSług pozostałych 

• soo.ool 

5 400.00 

105 ooo oat--·-- I I . ...... .. . .. ... .. - -. I 

4 soo,ool 4 soo.ool 

5 400,00 

105 000,00 

5 400,ool 

0,00 
--+----+--- ---+----

0,00 

4 900,00 

5 400,00 

0.001 o,oo, 

o.oo j o,ool 

o,oo j 0,00 

o,ooj 0,001 

f-----1---- - -- t--- -
0,00 

0,00 

o,oo j 

o.ooj 

o.ool 

o.ool 

- ---
Opłaly z lytułu zakupu us 

4360 
tełekomunikacyJnych 

-j 9845,00 

105 ooo.ool 0,00 105 000,00 

9 845,00 s 845.ool o.ooi 9 845,00 

o.col 

0,00 

o.ool 

o.ool 

o.ool o.ool 

o.ool o.ool 

0.00 o.ooj 0.001 

0,00 0,001 _ ...'.'.:.°~I -t----· - · 
4410 
-

4430 
>--

4t.40 

.::700 

I 

6050 
-

80103 

POdrćże służbowe krajow 

Różne opiaty i Składki 

Odpisy na zakładowy fun< 
socjalnyct1 
----
Szkolenia pracowników ni 

korpusu służ.by cywllncj 

- -- -- -----
Wydatki inweslycy1ne jed1 
---- --
Oddziały pri.edszkolne w 
podstawowych 

łosz Swiactczeń 

•będ~cycn cz!Onkami 

,ostek bud2eIowych 

;zkOłach 

------· 

3020 
. --

40 10 

4040 

4110 
... . -··· 

4120 

--
4210 

-
4240 

- · 
4280 

-

-4440 

---
80104 

~ --

3020 

4010 
~-- - · ---·-

4040 

4110 

4 120 

- . 

Wydatki osobowe mczahc 

~- -
Wynagrocll.enia osobowe 

------
Dodatkowe wynagrodzeni 

Skta<lki na ubezpieczenia 

-- --~~ 
Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz W sparcia Osób I 

- --- -

:one do wynagrodzeń 

pracowników 

społeczne 

oraz Solidarnościowy 

licpcłnosprawnych 

ażema Zakup malerialów 1 wypos 

Zakup $roelków dydaktycz 1ycn i książek 

Zakup uSług zdrowotnyctI 

lusz świadczeń Odpisy na zakładowy fund 

socjalnych 

Przedszkola 

Wydatki osobowe niez.ilic :z.one do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pr< pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie n roczne 
·--
Składki na ubezpieczeniil społeczne 

--
Składki na Fundosz Pracy 
Fondusz Wsparcia Osób/' 

oraz Solidarnościowy 
liepetnosprawnyeh 

6 000.00 

16 800,00 

305 324,00 

1 200.001 

500 ooo.ool 

629 100,00 

31 400.00 

440 600.00 

34 700,00 

89 100,00 

10 050.00 

2 000.00 

3 000,00 

310.00 

17 9 40.00 

1 864 685,00 

35 800,00 

1033000,00 

68 200.00 

196 100,001 

22 800.001 

6 ooo.ool 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

16 800,0ol 16 800,00 0,001 16 800,00 0.00 

305 324.ool 305 324,00 o.oo j 305 324.00 0,00 

1 200,00 1 200.ool o.ool 1 200,00 o.ooj 

o.ool o.ool o.ool ---~ - · -·- o.co 

629 100.00 597 100.ool 57• ,so.ool 23 250,00 0 ,00 

31 400,00 o.ool o.ool o.ool 0,00 

440 600,00 440 600,ool 440 600,;t 0,00 0.00 

34 700 ,00; 34 700,00 34 700,00 0,001 0 .00 
---t----- -<-· -··-·- ··--1-·--- -+- -

89 100.ool 89 100,00 89 100,00 o,ool 0 ,00 

10 o5o.ool 10 050,00 10 050,00 o,ool 0.00 

2 000,00 2 000.001 

3 000,00 3 ooo.ool 

o.ool 

o.ool 

2 000,001 

3 ooo.ool 
~:0~1 
0 ,00 

3 10,00 310,ool o.ool 310,ool o.ool 

17 940,00 17 s,o.ool o.ool 11 s,o.ool 0,001 

, 86• 685,ool , 828 885.ool , 320 600.ool 508 285,00 o.ool 

35 800.ool o.ool o.oo 0,00 o.ool 

1 033 000,001 1 033 000,001 1 033 000,00 o.ool o.ool 

68 200.ool 68 200,ool 68 200.00: 0,001 0,00 

196 100,ooj 196 100.ool 195100,ool o.ool 0,00 

22 800,00I 22 800,00/ 22 800,00I o,ool 0,001 

0.00 o.ool o.ool 0,00 

0,00 o.ool o.ool o,ool 
+----- 1-----1-· ··· ---+---· 

0,00 o.ool 

0,00, 0 ,00 

o.ool o.oo; 

31 ,oo.ool 

31 ,oo.ool 

0,00 

0,00 
--· ·----1 ---

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

35 800,00 

35 800,00 

0.00 

0,001 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0,001 

0,00 

0.00 

0,00 

o.ool 

0,001 

o,ool 

o,oo j 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.ool o,oo j 

0,001 o,oo j 

o.ool 0,00 

o.ool 0,00 

o.ool 0,00 

o.ool 0,00 

o.ool 0.00 

o.ool O.DO 

o.oo j o.ooj 

0,001 0.001 

0.001 0,001 

a.aa o.oo j 

O,OO j o.ool 

o.oo j o.ool 

o.ool o.ool 

0.001 o.ool 

o.ool o.oo j 

0 ,00 0,001 

0,00 o.ool 

0,00 0.001 

0 ,00 o.ool 
- -f--- . . . - -j-- -

0,00 

0,00] 

500 000,00 

0 ,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

o,oo: 

0,001 

o.ool 

o.ool 

0.001 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0,001 

o.ool 

0,00 

0.00 

500 000,00 

0,00 , 

o.oo: 

o.ooi 

o.ool 

o.ool 

O.DO 

0.00 

0,00 

0,00 

o,ooj 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ool 

o.ool 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,001 
0,00 

o.ool 

o.ool 

0.001 

0.001 

0,001 

o.oo j 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0.001 

0.001 

0,00 

o.ooj 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 o.ool 

0,00 o.oo j 

0.00 0.00 

o~ - 0.001 

o,oo) o,oo 

o,ool 

0.001 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00; 

0,001 

o,ooj 

o,oo j 

o.oo j 

o.ool 

o.ooj 

0.001 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0.001 

0.001 

o.ool 

0,001 

o.ool 

0.00 

o.ool 

0.001 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00, 

0,00 

o.ooj 

0.00 

0,00 

0.00 

0.001 

o.col 

0,001 

~ 
o.oo j 

o.oo j 

0 ,001 

0.001 

o.ool 

0,001 

o.ool 



r· 

80113 

I 

801C6 

----· -- - - -- -, --,--. 4170 !Wynag rodzenia bez.osobowe 

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 

_ _ , _ ____ -· _ _ _ --11-------+-- ---l-----l-----+- __ o.ool __ 0,001 o.oo, o.oo, o.oo, o.oo~ o.oo, o.oo, ___ _ o.ool 
35000~ I- -- -- - ----- -ł--- --ł----1-----l 4220 !Zakup ~odków tywności 

◄240 I Zakup śtodków dydaktyCl.nyeh i kSłątck 

500.ool 

35 000,001 

200 000,00' 

2 000.001 

500.ool 

35 Ooo,ool 

200 000.00' 

2 000.001 

soo.ool 

35 ooo,ool 

500.ool 

0.001 0.001 0.00 0.001 

---l------+----1--- -i-- --I- --"'----jl---l-----1---

200 000,001 

2 ooo,ool 

0,00 

o,ool 

200 000,001 

2 000,001 

0,00 1 

0,001 

0,00
1 

0,00 - -+---- - 1---

0,00 

0,001 
t--- --+--- --+--- -+-- -ł ·-- -

0.001 o,ool 0.001 0.001 

0,00; 

0.001 

O,OOj 
-f-----ł-- -I 

0.001 

o.ool 

0.001 

0 .001 

0.001 

0.00 

0,00 

0.001 

0.001 

0.001 

0,00 

0.001 

o.ool 

0.001 

0,001 

0.001 4260 jZakup energii 30 000,001 JO 000,001 30 ooo.ool 0.001 30 ooo,ool 0,001 0.00 o.ool 0.001 o,ool 0,001 0.001 0,001 0.00 0,001 4270 I Zakup usług remontowych 
1 ooi.oo 1 ooo oo _ 1 000.00 ~ -100 1 000.00 .. __ o.oo~ o.oo _ E=.oo 3_ ~f ~ ]o.oo - - 0.001 0,00 o.ool o.aa 4280 

<300 

I Zakup uslJg zdrowotnyeh 2 945,00 2 9'ł5,00 2 945,00 0,00 2 945,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 - -- -- - - --- ----· - --- - -- ' . - - -- - - - -

I Zakup usług pozostałych 2l 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0.001 o.ool o.ool 0,00 
- - -- ---- - I- -- ___,. I Zakup usług pri.ez Jednostk, samorządu 

4330 ICrylorialncgo od innych JCdnostek samorządu 
1cryt0f1alncgo 

4360 
Oplaiy z IY,ulu zakupUUs1ug 
1e1ek~~~ 1ka~ch 

cc 10 Podróże Słuzbowc kra1owe 

4430 IRózne opiaty i skl.XSk• 

4440 

4700 

l
oap,sy na zakładowy fundusz świadczeń 
s.oqalnych 

I 
Szkolenia pa1cowni~ów rnCbQ(ttJCyCh c2ł0nkam1 
korpusu służby cyw1lne1 

loowoL.emc uczniów do szkól 

3020 lw y<1atk1 osooowe mezahczone do wynagrodzeń 

4010 IWynagrod2enia osobowe pracowników 

I-

160 000,00 

1 500,00i 

1 soo.ool 

2 500,ool 

48 254 ,00 

586,00 

--+ 
646 851 ,00 

4 000,001 

204 000.001 

- -ł-- 1----+-- ·- -· I-- - +-
160 000,00 160 000,001 0,00: 160 000,001 0.001 

I 500,00 1 soo,ooj o.~~, ·
4

~ soo.o~ -- ---;;j 
1 soo.ool - 1- soo:;J- -- · o.J-· -;-~~ -- o~ 

2 soo,ool 2 soo,ool 0,001 2 500,00 0.00 

4 8 254.ool 48 254,00I 0,001 48 254 ,00 0,00 

586,00 5a6.ool o.ool 586,00 0,00 

646 851 _~ , 642 851;t- 257 100.00! 3as 151 .001 

-+-·-- • + 
0,00 

---+-
4 000,001 0.001 0.001 0.001 0,001 

- - ---1--·---<----
204 000.001 204 000,001 204 000,001 o.ool 0.001 -- -l - - ·--1-- ---+- - - -+-·--4040 looaatkowc wynagrodzenie roczne 

41 10 

4120 

!Skl:)dk, na ubezpicczcn1;:i społeczne 

I
Skladk.i na Fundusz Pracy oraz Sohdamościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Nicpcłnosprawnyeh 

14 200,00 

37 soo.oo1 

2 000.ool 

14 200,00 14 200.001 1• 200.ool 

37 500.ool 37 500.ool 37 soo,ool 

2 000,00' 2 ooo,ool 2 000,001 

4210 !Zakup ma1enałów, wyposatenia - 1-- a5ooo.ool a5ooo,ool 85000,00! ~ 
4280 !Zakup usług zdrowotnych 500.00, - - - - -- - I 

500.ool soo.ool 0,001 

0,00 0,001 

0,00 0 ,00 1 

0.001 0,001 

85 000.001 0,001 

soo.ool o.ool 

0,00 

0,00 

o~ 

0.001 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000.001 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

-- -+- ---+--

0,00; o,ooj 

·---ł· - - --+·-
0,00 

--- -+----t-
0,00: 

0,001 

o.ool ___ _,_ 
o.ool o,ool 

o,ool 0,00 

_oj 
o.aa! 

0.00 

- -+ 
0,00 

---··· I--•-+ 
0,001 0,00 

0.001 0,00 

0:001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 0,00 

o.ool 0,00 0,00 

o.ool o.ool o.oo 

o.oo, ___ o.~ \ ___ o.oo, 
0.00 0.001 0.00 

0,00 0,001 0,00 

0,00 o.ool 0,00 

o.col --- 0.001 0,00 
f- -

0.001 0,001 0,00 

o.ool 0,001 0,00 

0,00: 0 ,00 0,00 

o.ool 0,00 0,00 

o.ool 0,00 0,00 

o:;J-- o.ool o.ool ~ -- 0,00 0.00 
0,00 o,ool 0,00 o.ool 0,001 0,00 

1-
4300 jZakup uSług pozos!ałych 

4-'30 IRótne opłaly, Składki 

290 000,00 

5 000,001 

290 000,00 

5 000.001 

290 000.00I 

5 000.001 

o,ool 

0.001 

290 000,00I 

5 000.001 

0,00 

o.ool 

0,00 

0.001 

0.001 

o.ool 

0,00 

0.00 

o.oo: - - -- - - --- - - 1--~'.:~l---~'..:'.'.:.".:'.J-_'.==:::jf----=+- =.:.:...:...+-----t----=-=j----::=1---::;t---;;1-·--
0,00 

0,001 0,00 

0,00 

4440 I
Odpisy na zakładowy fundusz ŚWiadczeń 
soqatnych '651,001 ,_ 4 651 ,001 '651,001 0.001 4651 .ool o.ool 0,00 0.001 0,00 o.ool o.oo: 0,00 

o.ool 0.001 

0,00 0,00 

0,00 0.001 

o.ool o.aa 

O.~, - -~~ 
o.oor 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00, 

0,00 1 

0,001 

o.ool 0.001 

0.001 0,001 

0,001 o,ool 

0.001 0,001 

0.001 0.001 

o.ool 0.001 

0.001 

o,ool 
~ 
0,00 

0.001 0.001 

0,001 o.ool 
looksztalc3nie I doskonalenie nauczycieli 31 eso.ooj 31 aso.ool 31 eso.ool 0.001 

0,00 
31 a;;r o.ool o.ool o.ool o.ool ~-~~· ,_ - -o,ool o.ool 0.001 

- -------- - +------+------+-----+----+----f-----+----+-- - - -1--- -+-- --1- ------+-----ł-- - - - , __ 
4300 ]Zakup uSług po2ostałych 

4700 I 
Szko lenia pracownik.ów niebędących ałook.ami 
korpusu słul.by cywilnej 

15 000,00 15 000,00 

16 850,00I 16 850,00' 

15 000,001 0.001 15 ooo.ool o,oo; 

1s aso,ool 0.001 16 aso.ooj 0,00 1 

0,00 o.ool o.aa 0.001 0,00 0,00 o,ool 

0.001 0.001 0,00 0,001 0,00 0,00 0,001 

0,001 

0,001 

0.001 

0,00] 

0,00 

O.OO i 

o 001 

0.00 

0,00 

o.oo; 

o.col 

0.001 

0.001 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,001 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.001 



80150 

80195 

_ J 
851 I 

7 85153 

-1 "" 

- - -- ---- - ~------~ 

I

RcalizaCJa zadań wymagaj<1cych stosowania 
specjalne1 organizacj, nauki i metod pracy dla 
dzieci i młOdz,ety w Sl.kOłaełl pocJstawowych 

937 000,00 937 ooo.col 698 700,00 s11 300.ool 81 400.00 0.001 
-- - - -- - - -+-----t-- - - - - -+----+--

3020 j Wydalk, osobowe mezalic.i:one do wynagrodzeń 38 300.ool 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowmków 645 000,00 

Dodatkowe wynagrOdzen,e roczne 33 750,00 

Składki na ubeLpteczenia społeczne I 124 t S0,00 

- +------+-
Sktadk1 na Fundusz Pracy oraz Sohdarnościowy 
Fundusz Wsparoa Osób Niepełnosprawnych H•00.00 

4210 !Zakup mater,alów I W)'posażema 40 000.00 

I
. 4300 

4(40 

I 4700 

4440 

4210 

4300 

3030 

Zakup uSłvg pozostałych 

I
Odpisy na z.akladowy fundusL $wia<Jczeń 
sotjalnyeh 

- -1- _ 10 ooo.co 

29 900.00 

Szkołema pracowników niebędących C1.k>nkam1 
kOł'pusu słuzby C)'Wllnei 1 500.00 

Pozoslala dzialałno~ 

I
Odpisy na zakładowy funousz ~W1adczeń 
SOCJalnych 

!Ochrona zdrOW1a 

Zwalczan,c narkomanii 

Zakup mateńalów , wyposazema 

Zakup u.sług pozosłałych 

Przcc1wdzial~n1e alk.ohollzmowI 

jRói.ne wyda1ki na rzecz osób fizycznych 

-I--- ~ 51,00 
1---

69 151,00 

- 1--
129 000.001 

4 000.00 

2 000,00 

2 000,00 +- j 
125 000,00 

2 ooo.col 

,o,o ~•-•:"'"":' ee:'::- 1---32007 
4Ck0 Dodatkowe wynagrodz.cnte roane 2 900,00 -- --- ---- --- - - - ____,_ 
41 to Składki na ubez.pieczcn,a społeczne 6 200 001 --- --- -- - -
4 170 !Wynagrodzenia bezosobowe 9 600.00 

- - -+-· 
4190 !Nagrody konkursowe 1 000.001 

38 300.ool 0,00 0.001 0.001 0.001 

645 000,001 645 000,00 
-- ·-
645 000,001 --·-;;r---o;t 

----+-- -+-33 1so.oo' 

124 1so.ool 

33 750,00 
-1--- ----< -- --1 

124 1so.ool 124 1so.ool 

33 150,ool o.oo 

0.001 
-----i-· -~1·-

0,00 

„ 400,ool 14 400.00 l4 400.00 0.001 o.col 

40 ooo.col 40 ooo.co[ · - · o.oo\·- 40 000.00I ~ool 
--1-----+ 

10 000.00' ,o 000,00 0.001 
·-- -;;;::j•-· -~+ 0001 

29 900.ool 29 900.00 O.OO i 29 900.ool 0.001 

1 500.ool 1 500.00 o.oo; , soo,001 0.001 

69 151 .001 -- , ___ ___, _ 
69151,00 0,00 69 15 1.00 

--1--
o.ool 

69 151.00! 59151,00' o.col 69 1s1.ool 0,001 

129 ooo.col 127 000.00, 50 100,001 15 300.ool 0.001 
4 000.00: 4 000.00 0,00 4 ooo.aa 0.001 

2 ooo.col 2 000.001 o.col 2 000.001 0.001 
---·. --/----+----

2 000.001 2 000,00 

125 000.00j 123 000,00
1 

0.00, 2 000,00 . - -+-
50 700.00 72 300,00 

0,00 

o.col 

2 000.00: 0.001 

32 000.001 32 000.00 

o.col o.oo 

32 ooo.col 0 ,00 

0.001 

0,00 
1-- - -+---· - 1-

2 900.ool 2 900.ool 2 900.ool 0,00 0,00 
---+----ł·· ---!-- -+---

6 200,001 6 200.001 6 200,001 0,00 0,00 

9 GOO.DOI 9 soo.oo· 9 600.00! 0 ,00 0,00 

1 000.001 1 000.001 0.001 1 000.00 0.001 

~----~----, -.-- - - -~ ----,- - ---
38 300.ool 0.001 o.col 0,00 0.001 0.001 0.001 0.001 

-1- +-- ·-1--- - -+-
38 300.ool 0.001 o.ooi 0.001 0,001 0,00 o.col 0,00 

0.001 0.001 
__ _,__ ------o_~;,-· - ·-o:;;;;r- - - ;;i- - - o;i--0.001 O.OOi 
------!----!-- -+--·- -1- - - +- ·-- +- --.J-o.col o.col o.oo! 0,001 0,00 0,00 o.oo' _ oj_ __ ·- 1---

o.ooi 
-----1-

0.001 0.001 0.001 0.001 .. -ł- - - -I----

0.001 0.001 0.001 o.col o.col 

0.001 0.001 0.001 o.cal o.col 

0.001 0.001 0.001 
-~ 001-. ·-· 

0,001 

o.col o.col 0.001 0.001 0.001 

0,00/ 0.001 0.001 0.001 0.001 
1-- --4---

o.col 0.001 0.001 o.col 0,00 ---+---· I -- -1--
o.oo' o.col 0.001 o.col 0.00 

2 ooo.col o.col 0.001 o~· 0,00 

o.ool 
--!---- +--
0.001 

0.001 

0,001 

0.001 

0.001 

0,001 0,00 
--f----

0 ,001 0.00 f-----+--- - /·· - - --1---- - - 1-, 
0,001 

2~~-

0.001 o.col 
-- ---+----

0.001 0.001 

0.001 0,00 

0,001 0,00 

I o.col o.oo\ ~ a.oo, 2 000.001 

o.col o.oal 0,001 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,001 
- 1---- -1-- - -

0.00 

0.00; 

0,00 

0,00 

0,00: 

o.col 

o.ool 

0.001 

0,001 

0.001 

0.001 

0,001 

o.col 

o.col 

0,00 o.oo; 

0.00 0.001 

0.001 o.ool 

o.col o.oo' 

0.001 0,001 

0,00 0.00
1 

- - 1-· 
o.oo! o.col 

O.OOJ 0.001 

o.oo 0.001 --~~t- _ ;;al 

o.~l ·- ;t 
o.col o.ool 

0.001 o.ool 

0,001 o.col - --+-----1--- --- 1- - - - -+-- - - -1-·-- - -
0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0,00 

- -- - -+-- -----< - ---+-0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0,00 --- --+- --- , _ _ 0,001 0.001 0.001 0.001 0,00' 0.001 0,001 0.001 

0.001 0,001 0.001 0,00 o.oo; 0.001 0.001 

0,00 

0.001 

a.col 

0.001 

0,001 

0.001 

0 ,001 

0.001 

o.col 

o.col 

o.col 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

o.oo' 

~ 
0.001 

o.col 

0.001 -- -+---------1-----i----+--· __ _,_ _ _ __,_ __ ____, __ --+----+---1----+-----I 
0,00, 

~ 
4210 !Zakup materiałów i wyposażema 

4260 !Zakup energii 

OOO IZakup usług pozostałych 

4360 Opłaty z ly1ułu zakupu usług 
1c lc k.omunik.1cyjnych 

4430 I RO.t.ne opłaty i sktadki 

9 000,00 
_ --l---

50 
ooo.col 

9 ooo.col 

50 000.001 

9 000,00 o.oo, 

50 000,QO; 0.001 
---1-· --- ·-ł--------+-- ---,---- -

7 524.00 

1 000,00
1 

0.001 

o.col 

-ł----7 52~001 7 524.00I I 
1 ooo.r 1 000,00 

1 000.001 I 000,00I 1 000.001 o.col 

9 000.00 0,00 

50 000,00 0,001 

7 524 ,00 0,00 

1 000,00 0.001 

1 000,00 0,00 

o,ool 0.001 0.001 0.001 0 ,00 0.001 0.001 0,00 

0.001 0,001 0.001 

a.col 

o.col 

0.001 

o.col 

o.col 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 o,oo' 

o.oo! - ~~ ~ ,--. o.oo 

0 ,001 

o.oal 

0.001 

0.001 o.ooJ - o.col j I 
--- -

0,00 

0,00 ~,----~ 
o.col o.col 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 



Odpisy na zakładowy fundusz. świadczeń ----- i- - r-4440 soc;atnyeh 776.oo 776.oo l 776.ool o,oo l 776.ool o.oo l o.oo l o.ooj o.ool o.ooj o .ooj o.ool o .ool o.ool o.oo - - --- --
4610 ~:sk~;a:r::::anla sądow~o 1 

1 soo,oo , soo.oo , soo.oo o.co 1 soo,oo o,oo o.co o.co o.co o.oo o,oo! o.co] o,ool o,ooj o.oo, - - · -- - - - ----- 1-----1---·-c- ----+----+----- --- - ----StkOlema pracowfllków met>ę<iących c.z.lOnkami 
0 

4700 korpusu słuzby cywilneJ 500,0 500,00 500.00 O.DO 500,00 O.DO o.co o.co o,oo o.oo o,oo o.co o.oo o.f o,ool ·- -- -- -- ·- - - ---· 1-----·-+----·-- - --- --- --- -· ------·- - ·--·- - - +-- ---- -- -- ------- --- -- - - --
852 I Pomoc społeczna 1057977,00 1057977,00 707551,00 501345,00 206206,00 35000,00 315426,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 8~1-- Oorny- pomocy sp0lecznej - ---- --- -~001--~.oo 93000,00 o;- 93 000,00 -- --;; --o; -· o.oo o.oo 0,00 - - ~ o.oo o,oo - ·--o.oo - - oool - · - - -- - -- -- -- 1------1e---------- - -- -- - ---t-----+- --- -· ·----- - - - · ----Zakup USług p(Zez. 1cdnos1ki samorządu 

4330 tcry1ona1ncgo o<.1 innych Jedr1ostck SJmorządu 93 ooo.co 93 OOO.DO 93 000,00 0.00 93 000,00 o,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,oo o.oo o,ool o,oo! o.ool 
1ery1onalneoo 
--- - - - --- - -- --- ------- - -----ł -- - - -- 1--- --· ----- - -·- --

85203 I __ OSrodk~ par~ _ __ _ __ 330~f- _ _ 33~00.00 - ~o·~ --~~ -~3 000,00 ___ _ o._~_.. _ _ o:~ ~ -~ . ___ ~ - _ o.oot o.0~1--o·ł-- o,oo __ _ 
0
.
00

/ ___ ~Ol 4300 Zakup uSlug po7ostałych 33 000.00 33 000,00 33 000.00 0 ,00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o;ł 0,00 
- - . - - -- -- ·- --- - - · - · - - - -- . ·-- ---·- - -- . - - - -- -- --- ·- -· - --

I 
85205J :a,:,::~,; zak.resic przcciwdva/J nia przemocy 4 000,00 4 000.00 4 000,00 o.oo 4 OOO.DO 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 o 00 o.oo 0 ,00 0.00 o,ool o.col 

4210 Zakup matcnalów i wyposaze111a _ --~·00 ____ - ~00 _ 5~0,00 ____ O.~ _ - ~00.00 ~~ -- - ~-~ __ - ~~00 _ ~ ---0·~~ ·- 0,00 ~ 0.00 _ o,~~ _ _ 0,00 t 300 Zakup uSlug pozostałyeh 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
- - ·- - - ------- -·- - --- ·-· -- --· - ---- -- - - -·- - --- --- -·- - ----4410 Podrózc slui'bowc krajowe 500.00 500.00 500.00 0 ,00 500.00 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 - - - --- --- ------ -- -- - - - ·- -----+-- -- -- --·- -- --·--4700 ::::::i:

1
::~~~ me~ących cztonkami 2 500.00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500.00 o.oo o.oo o,oo o.oo o,oo o.oo 0 ,00 o,oo l o,oo l o .ool - --- - - - -1-- ---- -- - - ---- --· --- . - --· -- - -

Sktadk1 na ubezp,eczen,e z<J1owo1ne opłacane 
85213 I :;:~~Y;:!~~;c;,.::c:~6::;aud:Ces~~C:ące 20 000.00 20 000.00 20 000.00 o.oo 20 000.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo] o.ool o,oo[ o,ooj o.oo/ o.ool w za,ęc,ach w centrum ,ntegrac,i spotecz.nej 

4130 Skl3d ... n~u-;;;,,p,":--;.;,.,d,o"'.'~· -~ --_2000000 -- ~ 000,00 - 20_~-~ ~- o.~ - - 20000,0~ -- --~~~~ O,~ ~ o~;=- __ --;~I~= ~r o.~~ --0- .001~ 0.001 0.001 0.001 

85214 I ~;:~.::::;:.::: •;:;:,:0"~;~~::~•z 74 500.oo 74 500.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1• soo.oo o.oo j o.J o.ooi o.oo l o .ooj o .ool o .oo l - - -- -- - - · - - --· - - - ---+-----t----+---- --- - +-----~1-----31 10 Sw,adczcnia społeczne 74 500.00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 74 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 
-- - -- - - - - . --- - --~--- ·- - ------11---- -----1------+-----+----+----- ·- - - - - · 

85216 I Zasiłki s1ate 171 250.00 171 250,00 o.oo O.OD O.DO O.DO 171 250.oo 0.00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo O.OD 0.00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -· ---· - - -- --- - - - --- ·-
3110 Świadczenia społeczne 171 250,00 171 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 250.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
-- --- --- -- --- - - ----1------11-----+-- - -+-- ---+ - - - 1--- --+- - - --1-----+----+ --- -- - - ·--

85219 I ~odk., pomocy sp0łec.z.oei 544 334,00 S44 334,00 543 534.00 so1 345.00 42 189.00 o.oo 800.00 0.00 0 ,00 O.DO o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
- --- - -----·--·-

- --· ··--3020 Wyda!k, osooowe mcza1iczonc do wynagroozeń 800,00 800.00 o.oo o.oo o,oo 0,00 eoo.oo 0,00 0 ,00 o.oo O.DO 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
40 10 Wynagrodzcn;a~p,~ w -· 379~ - 379600,oo __ 379600,00 379600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo . = o.oo ----;oo J __ o_.oo~: o.oo:.1 4040 Dodatkowe wynagrodzenie rOClne 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 O.OD 0.00 0,00 0.00 4110 Skladkinaubezpiccz:Oia spo/ccz~ -- 65653,00 65 653.00 65653,00 65653.00 0,00 O.OD 0,00 0-:;; -~ 0,00 0.00 - 0 ,00 0 ,00 - ~---0.~ -~] ---- --- ----
4120 ;:~dd:~1~:~:2;:;:,,N~;~::i;:;~:;w; 7 592.00 1 592.oo 1 592.00 1 592,00! 0,ool o,oo] o.ooJ 0.001 o.ool o.ooj o ,oo l o ,oo l o.oo j o .ool o ,oo l 



85230 

8529S 

854 

8~15 

654 16 

855 

85501 

41 70 
- - - - - - --- --- ~-----~--IWynagrodLenia bCz.osobOwe 20 000,001 20 000,00 1 20 ooo.ooJ-- ~ - o.ooJ --o.;r- -- - - ' -20 000,001 0,001 o.ool 0,00 --;;~i---o- ool --o.or --0:;r--·-;ool 

4210 I Zakup materiałów i wyposal.ema 
- - - --1------t--- ---+-- --1--

13 000.001 13 000,001 13 000.001 o,ool 13 000.001 0.001 
-------t-·---+----1---1 

0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool ~ ,- -;oo/ o.ool -- o.oo; 4270 ]Zakup usług remontowych -~-- 1000~ ·--, ~ 

- - - 1--- -----+-- --- -- 1 000,001 

465,oo o-:ooJ- --;;;s ool ~,= _ o.oo,- 0.001 o.ool-~ ~ ~ol 

0,00, 1 000.00 o,ool o.ool o,ool 0.001 0,00, 0,001 0.001 
- -ł-----j- -

0.001 0.001 0.001 4280 I Zakup ustug zdrowotnych 

4300 Izak.up usług pozostałyd1 

4 36() 1Opła1y 1. tytułu z.akupu ustug 
telekomunikacyjnych 

4~ 10 !Podróże słuzbowe krajowe 

!-----~---- - - 1 
465.ool 

9 000.001 9 ooo.ool 

465,00I 

I-----+--- ~-. 
9 000,00j 

1 200.001 1 200.ool 1 200,001 o.oo' 
- ·- -f- - - --+-

soo.ool 500.ool soo.ool 0.001 

~ 9 000.00 o.ool 0,001 
--+--- -+- - --+- - - --I - -+- -- -I- --+-

0.001 0.00 

O,OOj 

0.001 

0.001 

o.ool --·o.oo1--- 0,00 
0.001 0,00 0.001 

0.001 
1 200,00 0,001 0.001 o.ool o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool 0,00 0.001 

I I ·-. -ł--
0,00 0.001 500.ool o.ool 

---- , __ --+----+ 
0.001 

- - -- -
oooJ ~ o.ool 

--,- - - ·- -
0.001 0,00 0.001 ◄430 \Róine o piaty i sk.ladki 

-+-------l- --- --1 I --1-
500.00 0,00 500.00 soo.ool 500.00 o.ool o.ool o.ool 0,00 o;-J oool 0.001 -,---1- --0,00 o,ool o.ool 

44.0:0 

I
Odp,sy na i.aktadowy fundusz śWlaocz.cń 
socjalnych 

4480 jPodalek Od rneruChomo$o 

'700 I
Szkołema pracowrnków nic~dących członkJrni 
kOł'J)uSU służ.by cywilnej 

I Pomoc w zakresie do1ywiama 

3110 ISw,adczcrna społeczne 

4300 jZakup USług pozoslałych 

I Pozostała dz1atalność 

Ootaqe celowe z bud1.ctu Jednostki samooądu 
1cry1011a111cgo, udzielone w 1ryblc an. 221 

2360 ustawy. na finansowanie lub dohnan:sowon,e 
1adań zleconych do real11.aq1 orgarn2acIom 
prowadzącym działalność po.tY1ku pubł1cznego 

3110 lśw1adcz.cn1a społecz.oe 

4210 I Zakup rnatcrinłów i wypos;11.cn,o 

44 4 0 

12 402,00 1 

312.001 

3 810,00I 
---1-

75 876,00 

65 676,00I 

10 ooo.ool 

42 011.ool 

- ___:___j_ 

35 ooo.aa: 

----~ -3 000.00 
- - -3 500.00 -

5 17.00 I 
Odpisy na zakładowy rundus2 świadcz.er, 

, soąalnych 

-+--------1--
I Edukacy1na OJ)łeka wyehowaWCi:3 

I 

Pomoc materialna dla uczniów o cnaraklen:e 
sotjafnym 

3240 )stypendia dla ucz.niów 

3240 

I 

Pomoc m~tcrialna dla uczniów o charakter"l.c 
motywacyInym 

I S!ypencha dla uczn.OW 

I Rodzina 

I świadczenie wyehow3WCZc 

3110 jśw,adczcnia społeczne 

33 soo.001 

s soo.ool 

6 500,001 

25 000.001 

25 000.001 

11 192 523,00i 

7 758 000.001 

7 684 309,001 

50 000.001 

----+- ---1- ---+----+ 1- -- 1--12 402,00I 12 ,02.ool 0 .001 12 402,00I 0.001 o.ool o.ool 0,00 0.001 0.001 o.ool 0,00 0.001 
312,001 312.ool 0.001 312,00j 0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 

3810,00 3 810.ool o.ool 3 810.ooj 0.001 0.001 0.001 0 ,00 0.001 o.ool o.ool 0 ,00 o.ool 
75 876.00 -;;~ 0,00 10 000.00 o.ool 65 876.ool o.ool . ·--o.~o ,_. -

o.ool o.ool 0.001 o.oo' o.ool 
65 s16.ool 

10000,00 

o~ 

10 ooo.ool 

0.001 

o.ool 

o.ool 

10 000,00i 

__ 0.001 _ 

0.001 

65 s16.ool 

0.001 

0.001 

0.001 

0,00 

0,00 

0.001 

0.001 

o.ool 

0.001 

0.001 

0.001 

0,001 

0,00 

0.001 

0.001 
42 017,00 4 011,001 0,00 4 017.00 

~ 00~ -
3 000,001 0,001 0,00 

---
o.ool ___ o~~- - 0.001 o.ool- -

.,,_ - - --ł-

o.ool 

35 000,00 0.001 0.001 0.001 35 000.001 0,00 0.001 0,00 0.001 0,00 o.ool 0.001 o.ool 

3 000,00 0.001 0,00 o.ool -- o;;i-- 3 000.00 0.001 0.001 0,00 0,00 0.001 0.001 0.001 1- •-------ł ·--

3 500.ool 3 500.ool o.oo 
---- · 1 · - - --1-

3 500,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 0,00 0,00 0.001 o.ool o.oo l--· ---+--- -+--
517,00 511.ool 0 ,00 511.ool o.ool o.ool o.ool o.oo' 0,00 0,00 0.001 o.ool 0,00 

- - --+-- . ---1--- ---l- , __ -+-33 500,00 o.ool 0.001 0.001 0.001 33 soo.ool 0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 __ , · --- -ł-----+-----+-----<-----+-------1 - - -----+--- - 1-- --I ·--- -
8 500,00 0.001 0.001 0.001 0.001 e 500.ool 0.001 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 0,001 
8 500,00 0.001 0,00 0,001 0,001 a 500.ool o.ool 0 ,00 o.ool o.ool 0.001 o.oo' o.ool 

25 000.001 0.001 0.001 o.ool 0.001 25 000.001 0.001 0,00 0,001 o.ool 0.001 0.001 0.001 
25 ooo.ool 0.001 0.001 

11 192 523,00 4s9 02s.ool 
1----+----+--- - +----+-----l----+-313 570 ,75 

o.ool 

145 455,251 

0.001 25000.ool 

o.ool 10 733 <97.ool 

0.001 

o.ool 

0,00 

0,00 

0.001 

O.OD 

0,00 

0 ,00 

o.~t- 0.001 0.001 
o,ool - - o;t- ~ -

1 158 ooo.ool 73 691,00I 64 140 ,75 

7 684 309.00 0.001 0,00 

• 550,251 

0.001 

0.001 7 684 309,ool 

o.ool 1 684 309.ool 

0.001 

o.ool 

0,00 

o.aa 

0.001 

0.001 

0.001 

0,00 

0.001 

o.ool 

0.001 

0,001 

0.001 

o,ool 

t-------+----+----1-----+----+----+-----ł----+- - - -f------1-

50 000.00 o,ool o.ool 0,00 0,00 o.ool o.ool 0,00 
4010 Jwynagrooz.ema osobOwe pracowników 50 000.001 50 000,001 0.001 o.ool o.ool -'------'-------'----~-- - -~--- ~----~--- _ ....1... ____ .L.. ___ _., ____ __,_ _ _ _ __ ~ --- -'---- -'---- ----1-

o.ool 

o.ool 

O 001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0,00 

0,00 

o.ool 

0.00; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 



65!>02 

~ ~5504 

- - - --~----.--- -.- - -
-4040 !Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800.00 3 aoo.ool 3 800.ool 3 800.ool 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0,00 o.ool 0.001 

----1-----1-----+------+------+----l-- - I ... I - a.ool o.oo] _____ , 41 10 !Składki na ubezpieczenia społeczne 

4 120 I
Sktadk.i na Fundusz Pracy oraz Sohdarnościowy 
Fundu~ Wsparoa Osób Niepetnosptawnych 

9 264.75 9 264,751 

1 076,00 1 01s.ool 

9 264,751 9 264,75 o.ool o.ool 

1 076,00 , 01s.ool 0,001 o.ool 

0.001 0,00 0,00 0.001 0,00 0,001 0,00 o.oo; 0.001 ---+-----1------1------+------ , _____ , __ 
0.001 0,00 o.oo: o.ool o.ool 0.001 0.001 o,ool 0.001 

-------· -1-- ---1---+----+-- ----+-----ł--- ~ - -;;r -4210 !Zakup matcnalów i wyPosatcn1a 4 000,001 

43-00 !Zakup usług pozostatyeh 

4440 

4700 

I
Odpisy no zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Szkołema pracowmków mebędącydl C2łonkami 
korpus.u stuiby cyw'llnc1 

Świadctenia rodtmne. św1adczeme z funduszu 
ahmcn1acy1ncgo oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne I ren1owe L ut)('1pieczenla 
społecznego 

3110 [$wiadczcma spolcc1nc 

4010 ]Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 IDodalkowe wynag,odzcnic roczne 

4110 jSkladk.1 na ube2.oieczema społeczne 

4210 ]Zakup matcrratOw I wyposazerna 

4280 !Zakup us,lug zdrowOlnych 

4300 Zakup usług POlOStalych 

3 000.001 

, 550.251 

- - -J--
1 000.001 

2 946 000.00' 

2 748 000.00, 

60 480,001 

4 930,00i 

123 300,00 

3 000.00 

1SS,OO 

3 884,75 

4 000,00 4 000,00; 

3 000,00
1 3 ooo,ool 

1 550,251 1 550,251 
----- 1- ---

1 000,001 1 ooo,ool 

2 946 000,00 195 ooo.ool 

2 748 000,00i 0.00
1 ----1- --

so 480.00' 60 480,00I 

4 930,00i 
~30.~I 

123 300.00 123 300.00, 

3 ooo,ool 3 ooo.ool 

155,001 155,001 ·--- ----· - --
3 864,75 3 864 ,75 

-1-- - -·-+- ---ł------1-
4440 

4700 

OdP1SY na zakładowy fundusz Swiadczeń 
SOCJalnyełl 

Szkolenia pracowników met>ędących czlOnkaml 
korpusu stuzby cywilne, 

1--

1 550,25' 1 550.25 1 550,25
1 

100,001 700,00 700,00
1 

!WsJ)leramc rodz.my 1 -;;;~3-~1 367 523,00 66 335,001 
---ł- -- - --1- - - ----

3020 Jwydallu osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 988.ool 2 98s.001 0,00 

298 200,001 298 200.001 0.00 

0,00 

0,001 

0.001 

4 000,00 

3 000.001 

1 550,251 

~ 0,00 

0.001 

0,00 0,00 o.ao: 

o,oo' 0.001 0,001 

o.ool 0.001 o.ool 

0,001 0,001 0,001 0.001 

o,oo! 
-!-------+- -- -+- -- -ł- --o.col 0.001 o,ool 0.001 o.oo! 

0.001 o,ool o.ool 0.001 0.001 0.001 --1 --- - --1----· -1-----l--·--· .j- -- I--
0.001 1 000,001 0,001 0.001 0.001 

--l-----1-- --1-----1-

166 710,00 9 290.00 0.001 2 748 000,00 0 ,00 

o,ool 0.00 o.ool 2 1•8 000.00 0,00 

60 , eo.ool 0,001 o,oo' o,oo' 0,00 
-1--------1-- --- ·--1---

----1-
, 930.001 0.001 0.001 

-- - ~, 0,00 

,23 300.ool o,ool 

0.001 3 000,001 
-+-·--1--

o.ool. ~:j__ 

0,00 0,00 0 ,00 

0,001-- ~ - _ O,~, 
0,00 ;.~r o~ 

o.ooJ 3 884 ,75 0,00 0,00 0,00 

0.001 1 550,25 0,00 0 ,00 0,00 
---1-----1 

0,001 100.ooi 0,00 0,00 0,00 

60 120,001 5 61s,ool 0,00 301 188,00 0.001 

o.ool 0.001 0.001 2 988.ool 0.001 

0.001 0,001 o.ool 298 200,00 0.001 

0.001 o.ool o,ool o.ool 0.001 
. 1-- ----1---•--·· 1-·· ---!-

o,ool 0,00 0.001 

o.oa: 

o.ool 

0.001 

0,001 

0.001 

0.00 

0,001 

0.001 - ·;at --
o,ool 

0,001 
0,00 

--- - --1--
o,ool o,ool o.oo 

o.ool o.ool o.ool 

0,00 

0,001 

0,00 

o-:-~i 
o~ 

_.J 

0,00 

o.oo: 

0,001 

0.001 

0,;;;;1 

0,00j 

o,ool o.ool 

o.ool o.oo: - -+-o,ool -~~ o,oo, 
-+----- o~ 

o,ool o,ool 0,00 0,00 o,ool 
- --+- ---1-

o,ool 0,00 0,00 0 ,00
1 o.ool 

0.001 0.001 0.001 
---t-

0 ,001 o.ool 

0,001 o.ool o,ool 0.001 o,ool 

0,00' 
--1----,-- -- -+-- -,-~I 0.001 o.ool 0,001 

0.001 

0,OO j 

0,001 

0.001 

0.001 

0,00 

0,00 

0,001 
0,00 

I-
0,00 

0.00 

0.001 

0.001 

o,oo' 

0,00 

0 ,00 1 

0 .001 

0,00, 

0.00 1 

0,001 

o.oo: 

0,00 

o.oo! 

0,001 

0.001 0,001 
1- - -

0 ,001 0,00 
4010 

3 11 o I Świadczenia społeczne 

4040 l oodatkO'-HC wynagrodzenie roczne 

W ynagrodzenia osobowe pracowników , 1 51s,ool 

3 3so.ool 

47 576,00 

3 350.ool 

47 576.00 

3 350,00 

47 576.ool 

3 350,ool 

0,00 

o,ool 

0.001 

0.001 

o.ool 

0.001 

o,ool 

0,001 

o,oo' 

0.001 

-1--, ._.j 
O.OD, ----+-----+-----+-----1----+-----+----+----+-- ---t-----1 -----1-----l 
o.ool 

0,00 

0.001 

0.001 3- o_;r- o.~1- - __ oool 

o.oo o.ooJ o.oo 0.001 
4110 !Skl.tdk1 na ubezpieczenia społeczne I 8 772,00I 8 112.001 8 772,00 s 112.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0.001 

_ __ ____ _ _ _ ----1---- --ł-
o.J 0.001 0,00: 0,00, 0.001 

'120 
'składki n.t Fundust Pracy oraz Solidarnościowy 
jfundusz Wsparaa Osób N,epctnosprawnych 

1 022,00, 1 022,001 1 022,00 , 022.ool 0.001 0,00 0.001 0.001 
-----+- - -+----1---+---.------t-------t---i-

I --+----t-- --ł - --, 

0.001 0,00 0,001 o.ooj 0.001 0,00, 
- --+----1------+- - - -1-----l-- ----1 0,00 o,ool 0,00 o,ool 0,00 

-4210 jZakup materia~ i wyposażenia 

4 300 !Zakup usług pozostałych 

2 000,00 

460,00 

2 000,00 

460,00 

2 000,00 

460,00 

0,001 

0,00 

2 000,001 

460.00' 

0.001 

0.001 

o,ool 

0.001 

0,001 

0.001 

0.001 

0,001 0,001 0.001 o,oo' 

- ----1--- --+----~-+----+---t----1 .. J-- . J .. J o.ool o,oo' -441 O jPodróie słutbowc krajowe 200,44 200,44, 200,44 0,001 200, .. 1 0.001 0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 0.001 0.001 0.001 

0,00 

o.ool 

0.001 

0,001 

~ 



~ 

4440 I Odpisy n..i Zdkladowy fundusz świadczcfi 
SOCJalnych 2454,561 2 454,561 2 454,56 0.00 2454,561 0,00 0.001 0.001 0,00 o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool 

4700 I 
Szkolenia pracovmików niebędących czlOnkami 
korpusu slułby c ywilnej 500.ool 500.ool o.ool 500.ool 

- --I- - -+------,f---- --f----- -+-- ---1----ł·~-- 1--

1--1--
85508 

--- - - - --j------ f----~ - ---+-
110 ooo.ool 110 000,00 

500.00 

110 000,00 o.ool 

0,00 0,001 0,001 0,00 

110 000,001 o.ool 0,00 

0,001 o.ool 0.001 

-+---- +--·-----+-
o.ool o.ool 

-~iny zas1ąpcze 

I Zakup ush.lg 1'.)14ez jednostki samorządu 
-----+--- ___ (-,, _ _ +---·--+- - -+---1----+- - --+-- --+-- - - +---

o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool o.ool o.ool 

··-

85513 

900 

90002 

4 330 llcrytorialncgo od innych jednostek samorządu 
terytonatnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

,oaz11u1e, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobferającc zasiłki d la opiekunów. zgodnie z 

priepis.ami ustawy z dni.i 4 kwietnia 2014 r. o 

ustalenw , wyrtac1e zasiłków dla opiekunów 

4130 jSkladk• na ubezpieczenie zdrowotne 

I Gospodarka komonalna i ochrona środowiska 

I Gospodarka odpadami komunalnymi 

3020 IWydalk1 osobowe niezaliczone do wynagr0<12e1'l 

110 000,0 0 

11 000.001 

11 OOO.OD 

4 881 095,00 

1 620 000,00j 

100.ool 

110 000,00 110 000,00 

- -----l-

11 ooo.ool 11 000.001 

11 000.00 11 000,001 

3321021.001 3315921,00 

1 s20 ooo.ool 1 s19 900,00 

100,00 0,001 

0,00 110 000,00 

0,00 11 000,001 

0,00 11 000,00 

497 299,oo l 2 a,a 622.00 

o.ool 

0 ,00 

o.ool 

5 000,001 

0.001 

0,001 

0,00 

100.00 
- -+-- --- ~- ·-···--·--· 

112 299.oo l , so1601.00 0,00 100,00 
- ---1-. - --1--

o.ooi 0,00 0.00 100.00 

--- - 1----· 

--+--

-1--

~ 005 

4010 j wynagrodl.eniJ osobowe pracowników 

4040 loodalkOwe wynagrodzenie roczne 

411 0 ]Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Sldadk1 na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wspa,cia Osób Niepełnosprawnych 

4 1 70 !Wynagrodzenia bez.osobowe 

4210 /Zakup materiałów i wyposa.tenia 

4260 lza~up cncrg11 

4300 I Zakup uSług pozo.stałych 

4440 

4610 

Odpisy oa zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

I 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

-- f-- -

4700 
I

Sz.kolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

IOchrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

6057 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6059 I Wydatki inwestycyjne jcdnoslek budżetowych 

90008 I I Ochrona różnorooności biologicznej i krajobrazu 

82 000.001 

6 500,00 

16 000,00 

1 299,00 

6 500,00 

3 ooo.aa 

500,00 

1 500 000,00 

3 101,00 

soo.001 

500,00 

1 390 074,oo: 

1087459,201 

302 614,801 

s ooo.ool 

82 000 ,00 62 000,001 
-+-----··---

82 000.001 0 ,00 0.00 o.ool 

6 500.00 

16 000.00 

6 soo.ool 

16 000.00! ••· ~~~o.oo l ---·. o.oo 

6 soo.ool 0 ,00 0,00 

0 ,00 

0,001 

0,00 

1 299,ooi 1 299,00 1 299.ool 0.00 0,00 0,00 

6 500.ool 6 500,00 6 500.ool 
- -j----

0,00 0,00 
-+----,,- - - --l- . 

0,00 

3 000,00 3 000.001 0.001 3 000.00i 0.00 0.00 

500,00 500.ool 0,001 500,00i 0,00 0.00 

1 500 ooo.ool 1 soo 000,001 o.ool 1 500 ooo.ool o.co; 0 ,00 

3101 ,001 3 101,00 0.001 3 101.ool o.ool 0.00 

soo.ool 500,00 0,001 500.001 0.001 0,00 

soo.ool 500,00 o.ool 500.ool o.ool 0,00 

o.ool o.ool 0.001 0.001 0,001 o,oa; 

o.ool o.ool 0,00 0,00 0.001 O,OOi 

0.001 0,00 0,00 0,00 o.ool o.ool 

5 000,00 0,00 0,001 o,ool 5 000,00 o.ool 

0,001 0,001 

o.ool 0,00 

o.ool 
. - 1---

o.ool 

0.001 o.ool 

O_:OL_ 0.001 

--~1 
O.DO 

o.ool 

0.001 

0,001 

0 ,001 

0.001 

0.00 

0,00 0.001 

0 ,00 o.ool 

0,00 o.ool 

0.001 0.001 

0,001 0,00 

o,ool o.ool 

0,00 0,001 

0,00 0,001 

0,001 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00i 

0.001 

o.ooi 

0,00 

0,00 

0.00 

0,001 

o.ool 

o.aa; o.ool 0.00 

- --- -l---

o.ool 0.001 o.ool 

0,00 o.ool 0 ,00 

1 560 074.ool 1 560 074.ooi 1 390 074.00 

o.ool o.ool 0.001 

o.ool 0.001 0.001 

0,00 0 ,00 o,ool 

o.ool o.aa 0.00 o.ool 

0 ,00 0,00, 0 .00 O,OOj 

0,00 0,001 o.oo i o.ool 

o.aa, 0,00 o.ool o.ool 

o.ool 0,00 0.001 o.ool 

o.ooi 0,00 o.ool o.ool 

0,001 0,00 o.ool 0,001 
- -+---- ---1------ I 

0.001 0,00 0.00 o.ool 

o.ool 0,00 0,00 o.ooj 

o.ool o.ool 0,00 o.ool 

o.ool , 390 01,.ool 1 390 074,00 , 390 01,.ool 

0,001 1 087 459,201 1 087 459 ,201 1 087 459,20 

0.001 302 614,801 302 614,801 302 614.80 

o.ool o.ool o.ool o.oo: 

o.ool 

o.ool 

0.001 

o.ool 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

-'1:L_ 
o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0,001 

0,001 

0.001 

o.ool 

o.ool 

0,00 

0.001 

0.00 

o.col 

o.oo; 

o.ool 

0,00 

0,001 

0.001 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0.001 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

o.ool 

0.001 

o.ool 

0.001 

o.ool 



Oo1acje celowe z budżetu Jednostki samorządu 
terytorialnego, uclz.tCIOne w lrybie an. 221 

I 2360 ustawy. na finansowanie lub dofinansowanie 
zaaań zleconycn aa realizacji organizacjom 

5 ooo.ool 5 ooo.ool 0.001 o.ool 0.001 5 ooo.ool 0.001 o,ool o,ool o,ool 0.001 o,ool 0.001 o.ool 0.00 
p,owadzącym działalność pożytku pvblici:nego 

--- --- - - ----- · - -- - - - - - - - - ----- - -90013 I Scnron1ska ara zwierząt 80 000.00 80 000,00 80 000,00 0 ,00 80 000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 --· -- --- ------·- ----· - - --- - -- ·------- ---··- --- --- -- --1 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.ool - -- ---
---➔- ----- --- ·-- ---- - ----------- - - - - ~ 1 9001s I OSWlellcme uhc, placów I dróg 433 021,00 433 021,00 433 021,00 0,00 433 021 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 --- -- --- - ---·• --- · --- ·-- - ···-- -- --- -- ·--- - ---- - ----4260 Zakup encrgu 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -- - -- --·· --- - - ------ -- - - - - -- - - - -- - - ·--4270 Zakup usług remontowych 188 021,00 188 021,00 188 021,00 0,00 188021,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -- - - - ---- - ----- --- - - -- -- ---- - -- - - - - - ---- -- - --<300 Zakup usług pozoslałych 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 - -- - - - ---· ---· - - ·- ----- - -· --- - · ---- --- ---- - - -------- - - --- - --· 900 ,1 I Zakłady gospodar1t1 kornuna1ne1 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 360 000,00 790 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 --- ----· -- - -- - - - -· -· --- --· -- - - --40 10 Wynagrod7CRIJ osobowe pracowmkóW 280 000,00 260 000,00 280 000,00 280 OOO.DO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 --- - - --- -· ---- ----- ·~ - --- --- - --- -4040 Ood<Ukowe wynagrOC11.en1e roczne 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 --- --- ·-- - -- - - -- -- - ---- - ---- -(110 Składki na ubezpieczenia sp<>tccine 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo ·-- ------ ----·' ---··-• -------· 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraL Sohdarnośoowy 

6 000,00 6 OOO.OD 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 j 
Fundusz Wsparcaa Osób Niepełnosprawnych 

- ---- ·------ -- --- - - - --- -· --- --·- -4170 Wynagrodz.erua bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 o.oo o.aa 0,00 0.00 0,00 -- ---· . - -- ·- ---- ---- - - - -· ---·-- ---- --4210 Zakup ma1cnalów , wyposal.ema 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - -- - -- - ------ ·- - ---·• - --· - ·-- -··· 4260 Zakup encrgu 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0.00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 - --- --- ---- - - --· --- -· --- ----- ·-- --- - ·· ---4270 Zakup usług rcmonlowych 5 000,00 5 ooo.co 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ---· - --· --- - --- - ---- ---- --- -· ---- ---- -- --- ·-4280 Zakup usług zdrowo1nyeh 465,00 465,00 465,00 0,00 .(65,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 --- ·---- - -- , __ - -- - -·· -- -·----- - ----- - - -- · ------ ---- - -·- --- ·---4300 Zakup uwg pozosiałych 363 573,00 363 573.00 363 573,00 0,00 363 573,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 -- -· - -·- ·- - --- ---- -· 4360 
Opiaty z tytułu zakupu uSług 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
telekomunikacyJnych _____ 

---- -·- ·- --- -· --4'130 Różne oplJly i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 OOO.DO o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 -- --- - - --- - -- - - - -
4440 

Odpisy na zakta<lowy fundus.z. ŚWladCl.eń 
soqalnych 7 752.00 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.ool -- - - -- -------

--o.ool o.ool o.ool o,ool 
4480 Pooatck od nieruehomości 210,00 2 10,00 210,00 0.00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - ---
4700 

Szkolema p,acowników niebędących cztonkami I 
korpusu służby c~lnc1 1 ooo.ool 1 ooo.ool 1 000.00! o.ool 1 ooo.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.oo; -- - - -- ---

90026 I Pozosta/0 dzialan,a ZW1ązanc z gospodarką 
25 000,00 25 000,00 25 OOO.DO 25 000,00 0,00 0,00 odpa<lami 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

·---- - --4100 Wynagrodzeni.:a agencyjno-prowizyjne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 

--- - ----
90095 I Pozostała działalność 178 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0.00 0,00 0,00 -

4260 Zakup energn 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



921 

92109 

92116 

926 

92601 

92605 

4300 !Zakup usług pozostałych 6 000,001 6 000.001 6 000,00 0 ,001 6 000.001 0,00 o.oo\ 0,00 o.ool o.oo; o .ool 0,00 6050 IWydatk, ,nwestycyJne jednostek budtelowych 170 000,001 0.001 0,00 o.ooi 0.001 0.001 0.001 0,00, 0.001 0,00 170 000.001 110000.001 - 11------,f------t----+ ----+------+- - --i Kultura I oc/lfona dziedzictwa narodowego 216 100.001 216 100.ool 46 700.00 23 500.ool 23 200.001 170 OOO.OD, o.oo\ 0,00 0.001 o.oo: !-----+-- --+---+----t-----t-----+--·---·1-·-----+----+----t--!Domy I ośrodki kullury, ŚW'lethce I kluby 46 100.001 46 700.001 46 700,00 ----- - --1------------ł---41 10 I Składki na ubezpeaenia s~czne 3 500.ool 3 soo.001 3 500.00 

4170 lwynagrOdzema bezosobowe 20 000,001 20 000,001 20 000,00 

4210 !Zakup ma1e<1ałów I wyposaLenia 
·--- !-

7 000.001 7 000.001 7 000.00 

4260 [Zakup cnc,gii 
- ----! ---1 ---1---t 

15 000,001 15 000.001 

-<300 !Zakup ustug pozos1alyeh 1 200.001 

15 000,00 

-1 200.001 - --1-1 200,00 

23 soo.001 23 200,001 

3 soo.001 0.001 

20 000,001 o.oo l 

o,ool 7 000.001 

0.001 15 ooo.ool 

0.001 1 200.001 

IB1bliolck1 -
1 ---110.000.;I - 110000.ooJ 

o.oo\ o.oo\ o.oo 

2480 I
Oolaqa podmiotowa z budtclu d la 
samonądowe1 11lstytuc,1 kullury 

I Kultura f,z.yc.zna 

lobtekly spor1owe 

3020 IWyda1k, osobowe mczal1ci.one do wynagrodzeń 

4010 Jwyn39rodzcn1a osobowe l'.)facownikóW 

4040 l0ooa1kowe wynagrodzenie roa:ne 

4 110 !Sktadk• na ubezp1cczcnia społeezne 

-- --1---
110 ooo.ool 170 000,001 0,00 0 .001 0,00 

598 •12.ool 598 472.00\ 477 772.00 218 110.ool 199 597.ool 

, 18 •12.ool 478 472,00\ 477 772.00 218 11s.ool 199 597,00 

100.ool 100.001 O.DO 0 ,001 0 .00 

· -----;,s ~~,- - 21s 000.00! ~ ,s-~oo 215 000.001 o .ool 

11 61s.ool 11510.00\ 11 675.oo\ 11 61s.ool 0.001 

,o 000.001 ,o ooo.oo l 40 000,00 ,o 000.001 0 .001 

0.001 o.oo\ 0,00 0.001 O,OO j 

0.001 0.001 0,00 0.001 0.00
1 

--+ ----+------+----+--
0,00 0.001 0 ,00 0 ,001 o,oo: 

- -
0.001 o.oo\ O,OOj 0.001 0,001 

o.oo; o .oo\ o.oo o.oo[. O.DO 
---

0.001 0,00 o.ool 0.00 o .oo l 
-l --·---+-- ·-

170 000.001 0.00
1 

0.001 0 .00 o.ool 
1---+---- -

' 70 000.001 0,00 0.001 0,00 0.001 

120 000.001 700,00; o.ool 0.00 0.001 

0.001 700,00 o .ool 0 ,00 0.001 

0,001 700,00 0,001 0,00 0,001 

- o.oo\ - 0,00 o .ool o.oo\ o.ool 

0.001 0,00 o .ool o.ool o.ool 

0.001 0,00 o.oo: 0,00 
-1- - -- 1---- 1-· 0,00 

4120 1
$kładk1 na Fundusz Pracy OfaZ Sohdamośoowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepolnosprawnych 

4210 Jzakup mate<iałów I wyposażenia 

4260 I Zakup cncrgn 

4280 !Zakup usłvQ z<lrowolnych 

4300 IZakup usJug pozostałyeh 

4'.l60 
Opłaty z. lytvłu zakupu ustug --

I-

5 soo.oo\ 5 soo.oo\ 

---; oo~.;r-- 2; ooo.ool 
160 ~~;i- -- ~60 000,00 

620.00 620.00 
---- +----- -

10 000.00 10 000,00 

5 500,00 o soo.ool 0 .001 0.001 0,00; 0.001 0.001 0.001 

20 000,00 0.001 20 000.00I o.ool o.oo; 0.001 0 ,00 o.ool 

160 000,00 0.001 160 000.00 
----+-----ł ---1 

0.001 0.00 , 
- - -+----!- -

0 .00i 0 ,00 0.001 
-!----+-- I --620,00 0 .001 620.001 0.001 0.001 0.001 0,00 0.001 

-- ----+----+--- --1-10 000,00 0.001 10 000,00 0.001 OJ,)() i 0.001 0,00 0.001 

2 000,00 0,00 

0,001 0.001 
--+--- -1-

o.oo\ 0.001 
-

0.001 0.001 

0 ,00 0.001 
-t-

0,00 o.ool 

0,00 0.001 

0,00 0.001 

~~,-- 0,001 

o.aa; 0.001 

o.oo!- o.ool 

0.001 0.001 

0,001 0.001 

o.oo\ o.ool 

0,00' 0.001 

0,00 0.001 

0,00 0.001 

o.oo\ o .ool 

o.oo: 0 .001 

0,00 0.001 

0,001 0 .001 

0.001 0.001 
tclckomun1kacyJnych _____ _ 2 000.00I 2 000.00\ o .ool 2 000,001 0.001 0 .001 0.001 o,oo l -I ----1-----+-- -l----+-- --1- - -1---1----t---+----+------11---t--4440 
Odpisy na zakładowy lundusz. śwtadczeń 
soqalnyeh 

IZadama w zakresae kultury fizycznej 

Ootaqc cclOwc z bud1ctu jednostki s.imorządu 
1cry1ooa1nego, udz..cłooe w !rybie ar1. 221 

2360 ustawy. na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
PfOWa<Jzącym dz.ialalność poJ::ytku pubficznego 

6 977,00\ 

120 OOO.DO 

120 000,00 

6 977,00\ 6 977,00 o.ooi 

120 000,00 0,00 0.001 

120 000,00 0,00 0.001 

s 911.ool 0.001 D.OO j o.ool 0 ,00 0.001 0,00 0 .001 

0.001 1,0 000.001 0,00 0.001 0 ,00 0.001 0,00; 0 .001 

0 .001 120 000.001 o.oo l 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 

0,00 o.oo l o.oo l 

0,00 0.001 0.001 
-- -1----ł---

o.oo! 0 .001 0.001 

0,00, o .ool o.oo l 

0,00! 0.001 0.001 

0.001 0 .001 0 .001 

0.001 0.001 0.001 

0.001 o.ool 0.001 

0 .001 

0.001 

o.oo l 

0 .001 

o .oo l 

o.oo l 

ooo I 

0 .001 

0 .001 

o.oo l 

0 .001 

0.001 

0.001 

0 .001 

0.001 

0.001 

0 .001 

0.001 

0.001 

0 .001 

o .oo l 

-
0.001 

0,00 

0 ,00 

0 ,001_ 

o~ 

0.001 

0.001 

0 .001 

0 .001 

0 .001 
- ------

o.oo l 

0 .001 

0 .001 

o.oo l 

0 .001 

0,00 

0,00 

0 .00 

0 ,00 

O.OOi 

0,00; 

0 .00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

-- -------+----+-----1--- -t-- --+---+----t----+---+----t----t-----t-- --1----1----t----Wydatki razem: 4 3 262 739,00 36 11s 368.ool 24 498 1os.ooj 1140511s,1sl 1 092 2n,2sj 330 ooo,ool 11 877 323,oo: 2 6-40,00I 0,00 10 300,ool 6 544 371,00I 6 544 371,00\ 1 390 074,00 0,00 0,00 

mgr inż. BC1gda11 Jamm Pietruw,wski 



Załącznik Nr 3 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

- .. ·- ·:;ff:, .if ·4 ,,,_,,- - ...,.. ~ ··r ;1, ., .. -~--·- -... - --. 
Klasyfikacja Lp. ' Treść Kwota 2020 roku -

:,- /~ }i 
le § 

fi,.:·- ·~--; ... ""-·" : -:~, >'-- ,. ,;i' -- ~ -1 2 3 4 
1. Dochody 38 705 074,00 

Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki na wyprzedzające 

2. finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 38 705 074,00 
budżetu UE 

3. Wydatki 43 262 739,00 

4. Wynik budżetu -4 557 665,00 

Przychody ogółem : 4 900 000,00 

1. Kredyty § 952 4 900 000,00 

2. Pożyczki § 952 

3. 
Pożyczki na finansowa nie zadań realizowanych 

§ 903 z ud ziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
7. Papiery wartościowe (obligacj e) § 931 
8, Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 

Rozchody ogółem: 342 335,00 

1. Spłaty kredytów § 992 
2. Spłaty pożyczek § 992 342 335,00 

3. 
Spłaty pożyczek ot rzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

§ 963 z udzia łem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obl igacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

mgr inż. 



Załącznik Nr 4 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Dochody związane z rea lizacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 Administracja publiczna 51 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 018,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu admin istracji rządowej oraz 

51 018,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 

1 626,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatkow 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

751 01 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 626,00 ochrony prawa .. ., ... ~, .... ......... •VJ ..., , --· ·- ·~ 11'"'4 1 ,-- - "'-' ,,., , ...,....,. .. -

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 626,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 11 023 000,00 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 758 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 7 758 000,00 
związane z rea l izacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
vVVldUl.,"-t'I !Id I UU.l. ł 1 li 1,;;;;, .;, •v 10.\Jl,L:.t::llłt:: L IUI IUVVL.U 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

2 946 000,00 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

2 946 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 308 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

308 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

( 
85513 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
11 000,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 
w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

11 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 11 075 644,00 
w tym z tytułu dotaq1 i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 11 075 644,00 
w cym z tytUfU aotaCJI 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załączn ik Nr 5 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Wydatki związane z real izacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z 1ego: 
- ---·-

z tego: 

--1··~~ 1-- z lego. 

I ---~ T -

I Dm / I Ro,ov , 1 I ' 
I I 

wydatki n.i 

Naz.wa Plan programy 
g rupa I Wyda/ki bieżące I . wydalk, do1acje na świaoczenia na fin::~;;:e 

2 I wypfoly z lyt~lu I I Wydatki 
inweslycje i I I Wniesienie 

Jednoslek zadania ,:z-ecz osób środków, 0 poręczeń··' obsługa długu 
majątkowe 

zakupy 
zakup i o~jęcie wkładów do 

budżelowych, bicżqce akq i i udziałów spółek praw3 
r1zycz.nych: których mowa gwara11q1 inwestycyjne 

handlowego 
warl.5ust.1 

pkt 2 i 3 

- - - ·---· --- - - - - --------
750 I I Adm1f11stracia publ iczna 51 018.00 51 018,00 51 018 ,00 s, 018.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 

- - - ·-- •· --- - - - ----·--- -
75011 Urzędy wo1ewódzkie 51 018,00 51 018,00 51 018,00 51 0 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 

---•·------- -- - -- --- -· - -- ·-- - . ---- - -- - -------- --·- - ·- ·--··---··- - · - ·---- · -··· -- - -- -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 126,00 39 126.00 39 126,00 39 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 o.aa O.DO 

----- ··------ -·-- - - -· - ·-- - -•-- -·--- - - -- ··•- ---- - -- ---- --·--- -·---
4040 Doda11<owe wyn.agroefzenie roczne 3 678.00 3 678.00 3 678,00 3 678.00 0,00 0 ,00 O.DO O.DO 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 .0 0 

-- - ··-··· -·-- . -- -- ~----- - - ··-· --- - - --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 358,00 7 358.00 7 358,00 7 358.00 0.00 a.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

------ ·--·- ···----- - - ·-- - --- - -
4120 

Skladl<..1 na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
856,00 856,00 Fundus;, W ~pa1c1a Osób Niepełnosprawnych 856,00 856,00 O.DO 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.001 o.ooi o.ool 

15, I I UrLędy naczelnych org anów władzy p.arlstwowe1. 
1 626.00 kontroh i ocnrony prawa oraz sądownictwa 1 626,00 1 626,00 1 626.00 0 ,0(1 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo j o.ool o.ool 

---- ·---- . -- · · ·- ··- ----·- - -- - ---··· -- - - - ··- --- -- - .. - --- - -
7S 101 1 urzędy naczelnycil organów władzy parislwowej, 

1 626,00 1 626,00 t 626.00 1 626,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -·~ k.onIrofi r ochrony prawa 

·- ··-- -- --- --- - -•··-· 
4010 ~ Wynagmdrnn_".'_ oscbowc p,acowników 1 364,00 1 364,00 1 364 ,00 1 364,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 - -- -----
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 234,00 234,00 234,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 -- --- - ------
4120 

jSktadki na Fund~sz Pracy ~raz Solidarnośc1owy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

- --
a55 I Rodzina 11 023 000,00 11 023 000,00 292 491.00 260 690,75 31 800.25 0,00 10 730 509,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.001 

••·-~ - -
85501 Swiadczenie wychowawcze 7 758 000,00 7 758 000,00 73 691.00 64 140,75 9 550,25 0 ,00 7 684 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.ool 

··- - -·-- _I 
3110 Św1adczema społeczne 7 684 309,00 7 684 309.00 0 ,00 O.DO 0,00 0 ,00 7 684 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 .. - -- - -
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników SO 000,00 50 000,00 50 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

- ·--
4040 OocJaIkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 600,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 264,75 9 264.75 9 264,75 9 264.75 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



- -- - - - -- -4120 
Składki na Fundusz Pracy o raz Sohdarnościowy 

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 
Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 - -- --- ----- - - I- --4 210 Zakup materiałów i wyposatema 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 - -- - - -- - - --··--I- - -- -4300 Zakup usług pozoslałyct1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 - - --- -- --- --- - - -------- - --- - - - --- -4440 Odp,sy na 1akladowy fundusz świ.Ktczeń sotjalnyeh 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - - - - - ------ - -· --· --- - - - -4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 ooo.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
słuzby cywtlnej 

. - - - - - ---- -Świadczenia rodzinne, ~adczeme z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2 946 000,00 2 946 000.00 198 000,00 188 710 ,00 9 290,00 0,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- - - - . - -- ~ --- --- ---- - -3 110 świadczenia społeczne 2 748 000,00 2 748 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 748 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 - -· - - - --- ---· - .. - - · -~ ---4010 Wynagrodzenia osobowe p,acowmków 60 480 ,00 60 480.00 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - ·--~ -- - - --- - --4040 Dodatkowe wynagroclzeme roczne 4 930.00 4 930,00 4 930,00 4 930.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- -- --· -- --- -- -~-- - - _ _, --41 10 Składki na ubezpiec.zema społec.rnc 123 300 ,00 123 300,00 123 300,00 123 300,00 O.OJ 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 - - -- - --· ·--- --· -- - -- --4210 Zakup malcnalów i wyposazcma 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,0) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -· - ·--------- -· --4280 Zakup usług zdrowotnych 155,00 155.00 155,00 0 ,00 155,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 - - - - - ----- ·---- - - - ---4300 Zakup usług pozostałycil 3 884.75 388'4 ,75 3 884.75 0.00 3 884.75 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - - - -- --- -- - - - -- --
4440 Odpisy na 1akladowy lunau sz świ adczeń socjalnych 1 550.25 1 550.25 1 550 ,25 O.OD 1 550.25 0,00 0 .00 o.aa 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 - --- - - -- -- - - .. - --
4700 

SzkOłen,a p,acown,k6w me~ących cztonkami korpu$U 
700.00 700,00 700.00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wzby cywdncJ 

- --- --- -- -- ·----·- - ---85~4' Wsp,eramc rOdziny 308 000.00 308 000,00 9 800,00 7 840.00 1 960,00 0 ,00 298 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 - - - - ----- - - --- - - --- -- -- - ----3110 Świadczenia społeez:ne 298 200.00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - --- --· -- -- - -- -·- --4010 Wynagrodzenia osobowe prncown1ków 6 576.00 6 576 ,00 G 576,00 6 576.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 - - - - -- ---- - - ----4 110 Składki na ubezp.eczen,a Społeczne 1 132,00 1 132.00 1 132,00 I 132.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 --- - - - -- - -- - ---- - --- - --
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Sohdarnotc,owy 
132.00 132 .00 132,00 132,00 0,00 0 ,00 Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

- -- ---- -
- --- --- - ·-- ---

4210 Zakup matenatów i wyposazema 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

-- -- -
- --- - -

4300 Zakup usług pozostałych 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
- -- -- -- ---- --

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane z.a osoby 
pobierające mektóre $wiadczenia rodzinne. ;zgodnie z 

85513 
i:nepisam, ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000.00 0,00 osoby pobierające zaSłlkI <Jla opiekunów, zgOdn,e z 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przcp,s.amI ustawy z dnia 4 kwietnia 201 4 r. o ustaleniu 
1 wypłacie zasiłków d la opiekunów 

--- -- --- -
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyd.alki razem: 11 075 644,00 11 075 644,00 345 135,00 313 334,75 31 800,25 0,00 10 730 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w ~ 
mgr inż. Bogdan Jan;m Pierruszewsh 



Załącznik Nr 6 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 roku 

Lp. Dział - Rozdział § Nazwa - Kwota 
~ 

'· , •·· "- - r 

I. DOCHODY 
,.,,, 

,, 
900 " I,' GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA . 900 000,00 .,, 

ŚRODOWISKA 
I • '\ 

90002 Gospodarka odpadami 900 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

0490 przez j ednostki samorządu terytorialnego na 900 000,00 
podstawie odrebnvch ustaw 

li. WYDATKI 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA . • a ;'- 1620 000,00 

. ' ... ~ ·~· - ·"'' ,;,}t/-t,._;,, .. ,, _','::., ,. ·- -· ~ 
90002 Gospodarka odpadami 1620 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na fu ndusz pracy 1299,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 101,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500,00 



L.p. Dział Rozdział 

I. DOCHODY 

' I 
756 

~ 

75618 

li . WYDATKI 

851 

85154 

Załącznik Nr 7 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

§ Nazwa ,. 
' 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowvch 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4430 Różne opiaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Kwota 

. 
115 000,00 

.. ·t.. -• ~ 

115 000,00 

115 000,00 

.,, 
., 125 000,00 

125 000,00 

2 000,00 

32 000,00 

2 900,00 

6 200,00 

9 600,00 

1 000,00 

9 000,00 

50 000,00 

7 524,00 

1 000,00 

1 000,00 

776,00 

1 500,00 

500,00 



Załączn ik Nr 8 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

4 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 



Załączn ik Nr 9 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

921 Kultu~a (·ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 

92116 Biblioteki 170 000,00 
( ----

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 2480 
samorządowej instytucji kultury 

170 000,00 
'--------"L--- - - --- - ----- . --- -- - -------



Załącznik Nr 10 
do projektu Uchwały Budżetowej 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i 
niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzino m i osobom w 

852 85295 2360 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych 

35 000,00 rodzin i osób, ograniczanie marginalizacji i 
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

900 90008 2360 
Propagowanie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

5 000,00 dziedzictwa przyrodniczego 

Wspie ranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców Gminy Baboszewo poprzez organizację 

926 92605 2360 
imprez sportowych i rekreacyjnych, organizację zawodów 

120 000,00 i rozgrywek sportowych w różnych dyscyplinach, 
dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych oraz szkoleń 
sportowych 

Razem 160 000,00 



Załącznik Nr 11 

do projektu Uchwały Budżetowej 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

:r .. · - ,_ 
" 

' ~· •"~, ~ ·:, -· .. - ,, - ", ' ' . 1" ;°" Planowane wydatki ;i C, ' 
,, ... ,. . ' . , ., •· r-:: -::. -

" ' ,, J 

" 
• J 

~ • j: z tego źródła finansowania 
. . ' , . 

Jednostka organizacyjna 
.. .-.... 

Dział Rozdz. paragraf Łączne koszty 1 
realizująca program lub 

Lp. 

środki 
.. finansowe 

rok 2020 kredyty, środki koordynująca wykonanie ' dochody własne przychody ' pożyczki, papiery pochodzące 
wymienione programu 

jst 
wartościowe 

bezzwrotne 
z innych źródeł• 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. - -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

D. Przebudowa mostu w Cywinach 
A. 

Wojskich na drodze gminnej Nr B. 1 600 60016 6050 443 050,00 443 050,00 443 050,00 Gmina Baboszewo 300125W relacji Brzeście Nowe -
C. 

Cywiny Wojskie - Bożewo 

·-- --- --- - -- -- - - ·-- - --- -- - --·--- - - --- - f---------- . - --- - f---· - - - - ·- - - ·- ---· --- - -· -- - · ----- -- - ·-- --- ---·-D. 

A. 
2 750 75095 6050 

Budowa parkingu w sołectwie 
SO 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Gmina Baboszewo Sarbiewo 

C. 

Ogółem 493 050,00 493 050,00 493 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 

A, Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

mgr inż. Bogd1 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BABOSZEWO na rok 2020 
Nr .................. ..... . 

RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia ......... ............... ... ............. roku 

Budżet Gminy Baboszewo na rok 2020 planuje się deficytowy. Dochody budżetu ustalono w wysokości 

38 705 074 zł , w tym dochody bieżące w wysokości 37 266 OOO zł, dochody majątkowe w wysokości 1439 074 
zł . Wydatki budżetu ustalono w wysokości 43 262 739 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 36 718 368 zł, 
natomiast wydatki majątkowe w wysokości 6 544 371 zł. 

Projektując budżet gminy na rok 2020 wzięto pod uwagę ustalone przez Radę Gminy stawki podatków 
i opiat lokalnych. Planowane wpływy z podatku ro lnego, podatku od nie ruchomości, podat ku leśnego oraz 
podatku od środków t ransportowych usta lono również w oparciu o wykonane w tym za kresie dochody 

z dziesięciu miesięcy 2019 roku, zakładając prawdopodobieństwo uzyskania wpływów w mies i ącu listopad i 
grudzień 2019 roku. 

Przyjęto także plany dotacji celowych na sfinansowanie zadań zleconych gminom z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF
l.3111.24.15.2019 z dnia 23 październ ika 2019 roku oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Ciechanowie Nr DCl-3112-52/19 z dnia 22 października 2019 roku. 

W budżecie przyjęto wysokość subwencji na rok 2020 oraz plan podatku dochodowego od osób fizycznych 

zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.31.2019 z dnia 15 października 2019 r. 

Pozostałe dochody zaplanowano na podstawie wykonania dochodów za okres od stycznia do 
października 2019 roku przy prognozowaniu planowanych wpływów za okres list opad - grud zień 2019 roku 
uwzględniając pol itykę lokalną w tym zakresie. 

DOCHODY 

Plan dochodów na rok 2020 zestawiono w tabeli wg działów klasyfikacj i budżetowej z podziałem na dochody 
bieżące i majątkowe : 

Dział Źródło dochodów 
Planowane dochody na 2020 rok 

Ogółem w tym : 

bieżące majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00 3 300,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 226 000,00 206 000,00 20 000,00 
750 Ad ministracja publiczna 181 100,00 181100,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontro li i ochrony prawa 1 626,00 

1 626,00 0,00 oraz sądownictwa 

1 



Dochody od osób prawnych, od osób 

756 
fizycznych i od innych jednostek 7 960 520,00 7 960 520,00 0,00 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

758 Różne rozliczenia 14 986 678,00 14 986 678,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 512 400,00 512 400,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 270 176,00 270 176,00 0,00 
855 Rodzina 11 034 000,00 11 034 000,00 0,00 
900 

Gospodarka komunal na i ochrona 3 479 274,00 2 060 200,00 1419 074,00 
środowiska 

926 Kul tura fizyczna i sport 50 000,00 50 000,00 0,00 
Razem 38 705 074,00 37 266 000,00 1439 074,00 

Na planowany budżet Gminy Baboszewo na rok 2020 składaj ą się następujące dochody: 

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administ racji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 11 075 644 zł, co stanowi 28,62 
% planowanych dochodów; 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali zację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 436 176 zł, co stanowi 1,13 % planowanych dochodów; 

3. Część oświatowa subwencji ogólnej i część wyrów nawcza w wysokości 14 986 678 zł, co stanowi 38,72 
% planowanych dochodów; 

4. Kwotę 10 767 502 zł stanowią dochody własne z podatków, opiat oraz różnych dochodów, co stanowi 
27,82 % planowanych dochodów; 

5. Kwota 1439 074 zł, to dochody majątkowe, co stanowi 3, 71% planowanych dochodów. 

Dotacje celowe na zadania zlecone stanowią dotacje z : 

• Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na : 

- realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
l udności oraz ustawy o dowodach osobistych, a także pozostałych zadań zleconych w kwocie - 51 018 
zł, 

- świadczenia wychowawcze - 7 758 OOO zł, 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie - 2 946 OOO zł, 

- świadczenia „dobry start" - 308 OOO zt, 

- skład ki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie - 11 OOO zł 

• Krajowego Biura Wyborczego na : 

- prowadzenie stałego rejestru wyborców zgodnie z rozporządzeniem M inistra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji - 1 626 zł 

2 



Dotacje celowe na zadania własne z : 

• Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na : 

- zasiłk i okresowe w kwocie - 14 0000 zł 

- zasiłki stale w kwocie - 137 OOO zł 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie - 16 OOO zł 

- bi eżące utrzymanie ośrodka pomocy społecznej - 75 300 zł 

- pomoc państwa w zakresie dożywiania - 23 876 zł. 

Subwencje 

Subwencja oświatowa w kwocie - 8 312 180 zł 

Subwencja wyrównawcza w kwocie - 6 645 921 zł 

Subwencja równoważąca w kwocie - 28 577 zł 

Dochody własne gminy stanowią : 

• Podatki i opiaty lokalne w kwocie - 7 960 520 zł, w tym udziały w podatku dochodowym od osób 

fizycznych i prawnych w kwocie - 4 549 920 zł 

• pozostałe dochody ( wynajem lokali mieszkalnych i użytkowych, użytkowanie wieczyste, pozostałe 

odsetki, wpływy z usług i różnych dochodów, opłaty za wodę, ście ki , odpłatność za przedszkole oraz 

wynajem hali sportowej w kwocie - 2 806 982 zł. 

Dochody z tytułu dotacji stanowią kwotę - 12 950 894 zł, tj . 33,46% dochodów ogółem 

Dochody z tytułu subwencji stanowią kwotę - 14 986 678 zł, tj. 38, 72% dochodów ogółem 

Dochody własne stanowią kwotę - 10 767 502 zł, tj. 27,82% dochodów ogółem 

DOCHODY 

Dział 010 - rolnictwo i łowiectwo 

Planowane dochody stanowią 0,01 % dochodów ogółem. Przewiduje się wpływy z tytułu dzierżawy obwodów 

łowieckich w wysokości 3 300 zł . 

Dział 700 - gospodarka mieszkaniowa 

Planowane dochody stanowią 0,58 % dochodów ogółem. Przewiduje s ię wpływy z tytułu czynszów 

mieszkaniowych, czynszów na podstawie umów cywi lno - prawnych w kwocie 170 OOO zł, wpływy 

z użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 10 OOO zł, zwrot z tytułu mediów przy czynszach 

mieszkaniowych i czynszach za lokale użytkowe w kwocie 25 OOO zł oraz planowane wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczyst ego w prawo własności 20 OOO zł (dochód majątkowy). Odsetki od 

nieterm inowych wpłat czynszów ustalono w kwocie 1 OOO zł. 

3 



Dział 750 - administracja publiczna 

Planowane dochody stanowią 0,47 % dochodów ogółem. W dziale tym planuje się uzyskanie dotacji celowej w 

kwocie 51 018 zł z przeznaczeniem na rea l izację zada ń zleconych z zakresu administracji rządowej i dochody 

jednostek samorządu terytoria lnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami dotyczące udostępniania danych osobowych w kwocie 82 zł. Urzędzie gminy 

planuje się uzyskanie wpływów z różnych dochodów w kwocie 5 OOO zł, wpływów z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych w kwocie 10 OOO zł oraz wpływów z pozostałych odsetek związanych z kapitalizacją 

środków na rachunkach bankowych Urzędu Gminy w kwocie 50 OOO zł, ponadto planuje s i ę uzyskać wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 5 OOO zł, a dotyczące darowizn na 

rzecz organizowanych imprez kul t uralno - rozrywkowych organizowanych na terenie Gminy . W pozostałej 

działalności zaplanowano wpływy różnych dochodów t.j. refundacji wypłaconych wynagrodzeń i pochodnych 

od wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy dla osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, robót 

publicznych oraz prac społecznie - użytecznych w kwocie 60 OOO zł. 

Dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

Planowane dochody w tym zakresie stanowią bardzo mały odsetek w strukturze dochodów i dotyczą dotacji 

celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w 

kwocie 1 626 zł. 

Dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób f izycznych od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Planowane dochody w tym zakresie stanowią 20,57 % dochodów ogółem. Planowane wpływy z tytułu podatku 

od nieruchomośc i wynoszą 1 800 OOO zł, podatku rolnego 1 001 OOOzł, podatku l eśnego 66 OOO zł, podatku od 

środków transportowych 228 OOO zł, wpływy z podatku od spadków i darowizn planowana kwota wynosi 

10 000,00 zł, podatek od czynności cywilnoprawnych 127 OOO zł, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 800 zł oraz odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opiat kwota 12 300 zł, podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 7 500 zł, wpływy z opiaty targowej 5 OOO zł. 

Wpływy z innych opiat lokalnych stanowią kwotę 152 OOO zł, w tym oplata skarbowa 25 OOO zł, wpływy za 

wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwota ll5 OOO zł, wpływy z innych opłat pobieranych 

przez j ednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za zajęcie pasa drogowego i 

umieszczenie w pasie drogowym dróg gminnych urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z 

potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego) - 12 OOO zł. 

4 



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa stanowią kwotę 4 549 9 20 zł, w tym udziały 

w podatku dochodowym od osób prawnych kwota 65 OOO zł, natomiast udziały w podatku dochodowym od 

osób fi zycznych kwota 4 484 920 zł. Na 2020 rok wielkość udziałów w PIT Minister Finansów określił na 38,16%, 

natomiast wysokość nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie informacyjno - szacunkowy, gdyż dochody 

podatkowe w budżecie państwa planowane są na podstawie szacunków i prognoz. 

Dział 758 - różne rozliczenia 

W dziale tym planowane dochody stanowią 38, 72 % dochodów ogółem. Planowane są wpływy z tytułu 

subwencji wyrównawczej, oświatowej i równoważącej, które stanowią kwotę 14 986 678 zł. 

Dział 801 - oświata i wychowanie 

Planowane dochody stanowią 1,32 % dochodów ogółem. Składają się na nie: 

- wpływy z usług świadczonych przez przedszkole w ramach żywienia dzieci - 140 OOO zł, 

- pozostałe odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bieżących jednostek oświatowych - 1 OOO zł, 

- wpływy z różnych dochodów dotyczące refundacji plac dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych w jednostkach oświatowych - 87 800 zł 

-wpływy z najmu i dzierżawy składn ików majątkowych - 1 600 zł, 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 17 OOO zł, 

- wpływy z u sług - 95 OOO zł, 

- dotacje celowe na finansowanie wychowania przedszkolnego -170 OOO zł 

Łącznie w dziale dochody stanowią kwotę 512 400 zł. 

Dział 852 - pomoc społeczna 

W dziale tym dochody stanowią O, 70 % dochodów ogółem. Składają s i ę na nie dotacje na zadania własne 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w kwocie 266 176 zł i pozostałe odsetki od środków 

zgromadzonych na rachunku bieżącym ośrodka pomocy społecznej w kwocie 500 zł oraz wpływy z usług w 

kwocie 3 500 zł. 

Łącznie plan dochodów stanowi kwotę 270 176 zł. 

Dział 855 - rodzina 

W dziale tym planowane dochody stanowi ą kwotę 11 034 OOO zł, tj. 28,51% dochodów ogółem, ś rodki dotyczą 

dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i przeznaczone są na wypłaty świadczeń 

wychowawczych tzw. ,,500+" w kwocie 7 758 OOO zł, świadcze,'l rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 

5 



2 946 OOO z!, dotacji celowej na rea l izację zadania „dobry start" w kwocie 308 OOO zł. Ponadto w ramach działu 
planuje się uzyskać kwotę 11 OOO zł jako zwroty od komorników z tytułu zajęć wynagrodzeń dłużników 

alimentacyjnych. 

Dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Planowane dochody sta nowią 8,99 % dochodów ogółem i składaj ą s ię na nie dochody uzyskane przez Zakład 

Wodociągów i Kanalizacj i ze sprzedaży wody oraz odbiór śc i eków w kwocie 1 150 OOO z!. Zaplanowano również 

wpływy z kar i opiat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w wysokości 5 OOO zł. Kwotę 900 OOO z! stanowią 

planowane do uzyskania dochody z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi. Planowane wpływy z opiaty 

produktowej to kwota 200 z!, natomiast w ramach pozostałych działań związanych z gospodarką odpadami 
ustalono dochody w kwocie 5 OOO z!. 

W ramach działu planuje się uzyskać dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich w kwocie 1 419 074 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. ,,Poprawa jakości 

powietrza i ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Baboszewo poprzez wymianę/modernizację źródeł 

ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych" . 

Łączn ie w dziale planowane dochody stanowi ą kwotę 3 479 274 zł. 

Dział 926 - kultura fizyczna i sport 

Zaplanowane dochody stanow i ą 0,13 % dochodów ogółem dotyczą opiat za korzystanie z hali sportowej. 

Planowana kwota do uzyskania - 50 OOO zł. 

WYDATK I 

Projektując plan wydatków wyszacowano wykonanie wydatków za rok 2020 oraz uwzględn iono prognozowany 

średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w wysokości 102,5 %. 

Plan wydatków na rok 2020 zestawiono w tabeli wg działów klasyfikacji budżetowej z podziałem na wydatki 

bieżące, majątkowe i wynagrodzenia z pochodnymi : 

Dział Źródło wydatków Planowane wydatki na 2020 rok 

Ogółem 
Wydatki bieżące 

Ogółem w tym : Wydatki 
wynagrodzenia i majątkowe 

pochodne 
010 Rolnictwo i łowiectwo 95 476 85 476 0,00 10000 
600 Transport i łączność 3 535 923 111626 3 576 3 424 297 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1100 868 100 868 4 368 1 ooo ooo 
710 Działalność usługowa 40000 40 ooo o o 
720 Informatyka 2 640 2 740 o o 
750 Administracja publiczna 5 422 128 5 372 128 4 202 818 50000 

6 



Urzędy naczelnych organów władzy 
1 626 751 państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 626 1626 o 
754 

Bezpieczeństwo publiczne 
234 660 i ochrona przeciwpożarowa 234 660 32 360 o 

757 Obsługa długu publicznego 10 300 10 300 o o 
758 Różne rozliczenia 147 ooo 147 ooo o o 
801 Oświata i wychowanie 14 562 851 14 062 851 11 496 478 500 ooo 
851 Ochrona zdrowia 129 ooo 129 ooo 76 300 o 
852 Pomoc społeczna 1 057 977 1 057 977 501 345 o 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 500 33 500 o o 
855 Rodzina 11192 523 11192 523 313 570, 75 o 
900 

Gospodarka komunalna 
4 881095 i ochrona środowiska 3 321 021 497 299 1560074 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

216 700 narodowego 216 700 23 500 o 
926 Kultura fizyczna i sport 598 472 598 472 278 175 o 

Razem 43 262 739 36 718 368 17 405 815,75 6 544 371 

Szczegółową strukturę wydatków projektowanego budżetu Gminy stanowi załącznik Nr 2 do Projektu Uchwały 
Budżetowej Gminy Baboszewo na 2020 rok. 

Wydatki majątkowe budżetu zaplanowano na następujące zadania inwestycyjne o raz przedsięwz ięcia ujęte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej : 

1. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Brześciu - 10 OOO zł, 

2. Przebudowa drogi gminnej Nr 300121W Zbyszno-Brzeście Nowe - 100 OOO zł, 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 300144W w Cieszkowie Kolonii - 841 856 zł, 

4. Przebudowa dróg gminnych oraz budowa kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego w Baboszew ie 

na osiedlu Topolowa-Zielona (ul. Topolowa, Kwiatowa, Zacisze) - 1 550 OOO zł, 

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 300184W Dziektarzewo - Goszczyce Poświętne - 31 021 zł, 

6. Przebudowa drogi gminnej Nr 300155W w Galo minie - 350 OOO zł, 

7. Przebudowa drogi gminnej Nr 300173W Pawłowo - Budy Radzymińskie - 71100 zt, 

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 300160W w Dłużniewie - 37 270 zł 

9. Przebudowa mostu w Cywinach Wojskich na drodze gminnej Nr 300125W relacji Brzeście Nowe -

Cywiny Wojskie - Bożewo - 443 050 zt, 

10. Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Baboszewie - 850 OOO zt, 

11. Przebudowa budynku gospodarczego na potrzeby lokali socjalnych w Krościnie - 150 OOO zł, 

12. Budowa parkingu w sołectwie Sarbiewo - 50 OOO zł, 

13. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ba boszewie - 500 OOO zł, 

14. Zagospodarowanie terenu i budowa infrastruktury rekreacyjnej w Baboszewie - 100 OOO zł, 
15. Rewitalizacja gminnego parku podworskiego w Dziektarzewie z utworzeniem przystani kajakowej -

70 OOO zł, 

16. Poprawa jakości powietrza i ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Baboszewo poprzez 

wymianę/modernizację źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych - 1 390 740 zł. 

7 

mgr inż. B 



DCl-3112-52/19 

' ·, -. 

JV 
Pan 

Bogdan Janusz Pietruszewski 

Wójt Gminy 

Baboszewo 

Stosownie do przepisu art. 143 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dn ia 27 sierpnia 2009 rok u o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869) oraz zarządzenia Nr 13/2016 Szefa Krajowego Biura Wyborczego 
z dnia 6 kwietnia 2016 roku w sprawie planowan ia i wykonywania budżetu części 11 - Krajowe Biuro 
Wyborcze w związku z pismem Szefa Krajowego Biura Wyborczego Nr ZF-3112-6/2019 z dn ia 10 
października 2019 roku - uprzejmie informuję, że w projekcie budżetu państwa na 2020 rok w: 

Części 11 

Dział 751 

- Krajowe Biuro Wyborcze 

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i ochrony prawa 
§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 

została przewidziana dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na prowadzenie 
aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie w kwocie 1626 zł. 

Podstawą wyliczenia kwoty dotacji dla gminy jest liczba uprawnionych do glosowania ujętych w 
rejestrze wyborców według stanu na dzień 30 czerwca 2019 roku przy przyjętym wskaźniku 0,25523 
na jednego wyborcę. 



WF-I.31 11.24. 15.2019 

Urzędy l\1iast i Gmin 
Starostwa Powiatowe 
województ\va mazowieckiego 
- wszyscy 

Nn podstawie art. 143 ustmvy z dnin 17 s1erpn1n 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.n. zrn.) Wydział Finansów i Budżetu lVlazovvieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, w za łączeniu p,-;;:ekazuje infornrncję o kwotach dotacji celO\-vych oraz 

d1_1ch.·-,Y)I'.., zwi ,1z~,r,ych z realizacj,1 zada11 z z1Lrcsu administracji rz<]clowej przyjętych w projekcie 

ustawy budżctmvcj na rok 2020 . 

. kdnoczdnie uprzejmie informuję, że przrięte hvoty dochodów i vvyclatków maj4 charakter 

\Ystępny i mogą ulec zmianie w toku dalszych prac nad budżetem pai1sl\:va na rok 2020. 



MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ FINANSÓW I BUDŻETU 

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Wa rszawa 
tel. 22 695-63-58, faks 22 695-63-41 

www.mazowieckie.pl 

PROJEKT PLANU DOTACJI CELOWYCH i DOCHODÓW 

NA 2020 ROK 

Urząd Gminy Baboszewo 

DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Parag raf 

710 71035 2020 

750 75011 2010 

w ty m: 

zadania zlecoue z zakresu administracji ,z.qdowqj 111y11ikające z u.rtauy 
- Prm110 O aktath slauu !J'Wil11e_~o. NSla//Jy O e1nde11c;i lur/110.rci oraz 
usla//ly o doJJJor/ach o.robi.r!),c/J 

pozo.riale zada11ia zlecone z zakre.ru adm111istracji 1z.qdo111ej 

750 75011 2020 
851 85156 2010 
851 85195 2010 

85203 2010 

85213 2030 

85214 2030 

852 16 203() 

852 85219 2010 

85219 2030 

85228 2010 

85230 2030 

85231 2010 

85501 2060 
855 85502 2010 

85504 2010 
85513 2010 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 

750 7 sn 1 1 23S0 

852 85203 2350 

85228 2350 
855 85502 23S0 

Kwo ta (w zł) 

Kwota (w zł) 

23(1 

o 
o 

65000 

ZAŁĄCZNIK 

o 
51018 

22458 

28560 

o 
o 
o 
o 

16()00 

14000 

137000 

o 
75300 

o 
23876 

o 
7758000 
2946000 
308000 

11000 

369 

V 

V 

V 
v 

i/ 

r/ 

✓ 

V 

V 



Warszawa, dnia ~ października 2019 r. 

RZECZPOSPOLITA POLSKA 
MINISTER FINANSÓW, 

INWESTYCJI I ROZWOJU 

ST3.4750.3 1.2019 

Szanowni Państwo, 

Wójt Gminy 
Burmistrz Miasta i Gminy 
Burmistrz Miasta 
Prezydent Miasta 
wszyscy 

Zgodnie z art. 33 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
teryto1ialnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 1530, z późn. zm.), przekazuję w załączeniu informacje o: 
- rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych 

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020, 

- planowanej na 2020 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, 

- planowanej na 2020 r. wysokości rocznej wpłaty gmin do budżetu państwa. 

Planowane na 2020 r. poszczególne części subwencji ogólnej, kwoty dochodów z tytułu udziału 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz kwoty wpłat do budżetu państwa 
zostały ustalone według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego. 

Ujęta w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 planowana kwota subwencji ogólnej dla gmin 
(bez części oświatowej) wynosi 9.770.131 tys. zł, z tego: 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 8.989.955 tys. zł, 

- część równoważąca subwencji ogólnej 780. 176 tys. zł. 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin składa się z kwoty podstawowej i kwoty 
uzupełniającej. 

Kwota podstawowa części wyrównawczej subwencji ogólnej dla gmin wynosi 6.812.885 tys. zł. 

Zgodnie z mt. 20 ust. 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, kwotę 
podstawową otrzymują gminy, w których dochód podatkowy na 1 mieszkańca jest niższy od 92% 
średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca kraju. 

Podstawę do ustalenia wysokości kwoty podstawowej stanowią dane ze sprawozdań z v.rykonania 
dochodów podatkowych gminy za 2018 r. (z uwzględnieniem korekt złożonych do właściwych 

& 
tl 

ul. Swiętc1rzyska 12, 00-916 Warszawa ; tel : -,.48 22 694 55 55 i e-mail: kancelaria@mf.gov.;:,i 



regionalnych izb obrachunkowych w tenninie do dnia 30 czerwca 2019 r.) oraz dane o liczbie 

mieszkai'1ców według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r., ustalonej przez Główny Urząd 
Statystyczny. 

W 2020 r. kwotę podstawową części wyrównawczej subwencji ogólnej otrzyma 1900 gmin, 

z tego: 150 miast, 464 miasta i gminy oraz 1286 gmin. 

Wysokość kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia w gminie, w relacji do 

średniej gęstości zaludnienia w kraju (w 2018 r. średnia gęstość zaludnienia w kraju wynosiła 

122,838589928048 osoby na 1 km2) i dochodu podatkowego gminy na 1 mieszkańca. 

Kwotę uzupełniającą otrzymują tylko te gminy, w których gęstość zaludnienia, ustalona przez 

Główny Urząd Statystyczny według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. jest niższa od średniej 

gęstości zaludnienia w kraju i dochód podatkowy na 1 mieszkańca gminy jest nie wyższy, niż 

150% średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca kraju. 

Zgodnie z art. 20 ust. 9 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego - kwoty 

uzupełniającej nie otrzymują gminy, w których gęstość zaludnienia jest niższa od średniej gęstości 
zaludnienia w kraju, ale dochód podatkowy na 1 mieszkańca jest wyższy od 150% średniego 

dochodu podatkowego na 1 mieszkańca w kraju. Kwota uzupełniająca naliczona dla ww. gmin 

zwiększa część równoważącą subwencji ogólnej - w 2020 r. kwota ta wynosić będzie 
47.161 tys. zł. 

W 2020 r. kwotę uzupełniającą, w łącznej wysokości 2.129.908 tys. zł, otrzyma 1780 gmin, z tego: 
7 miast, 457 miast i gmin oraz 1316 gmin. 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Część równoważącą subwencji ogólnej dla gmin ustala się w wysokości stanowiącej sumę łącznej 

kwoty wpłat gmin do budżetu państwa (780.175 tys. zł) oraz kwoty uzupełniającej części 
wyrównawczej subwencji ogólnej dla tych gmin, których wskaźnik dochodów podatkowych jest 

wyższy od 150% analogicznego wskaźnika obliczonego łącznie dla wszystkich gmin w kraju 

i które w związku z tym nie otrzymują kwoty uzupełniającej, choć jest ona dla nich obliczana 
(47.161 tys. zł). 

Wynikająca z powyższego kwota 827.336 tys. zł zostanie rozdzielona między gminy zgodnie 

z art. 21a ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. z uwzględnieniem 

wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe wykonane w roku poprzedzającym rok bazowy 

(2018 r.), w przeliczeniu na jednego mieszkańca gminy, oraz w przypadku gmin wiejskich 

i miejsko-wiejskich z uwzględnieniem dochodów za rok poprzedzający rok bazowy z tytułu 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz dochodów z podatku 

rolnego i z podatku leśnego, w przeliczeniu na jednego mieszkańca gminy. 

W 2020 r. część równoważącą subwencji ogólnej otrzyma 1530 gmin, z tego: 169 miast, 

474 miasta i gminy oraz 887 gmin. 

2 



Cześć oświatowa subwencji ogólnej 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego planowana na rok 
2020 wynosi 49.735.775 tys. zł i j est większa w porównaniu do kwoty części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2019 (po zmianach) o 2. 828.281 tys. zł, tj . o 6,0%. 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego określona 
w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 kwota części oświatowej subwencji ogólnej została 
ustalona w wysokości łącznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej nie mniejszej niż 
przyjęta w ustawie budżetowej w roku bazowym (201 9), skorygowanej o kwotę innych wydatków 
z tytułu zmiany realizowanych zadań oświatowych. 

W kwocie części oświatowej subwencj i ogólnej planowanej na rok 2020 zostały uwzględnione 
skutki finansowe zmiany zakresu zadań oświatowych, z których najważniejsze to: 

a) skutki przechodzące na 2020 r. podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od 1 września 2019 r., 
b) skutki zmiany liczby etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego nauczycieli, 

c) przekazanie szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Środki 
w wysokości 12.225 tys. zł zostały przesunięte z części oświatowej subwencji ogólnej do 
części 32 - Rolnictwo, której dysponentem jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(5.116 tys. zł) oraz do części 24 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, której 
dysponentem jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego (7 .109 tys. zł). 

Z podziału kwoty części oświatowej subwencj i ogólnej planowanej na 2020 r. -49.735.775 tys. zł, 
zgodnie z art. 28 ust. 5 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, wyłączona 
została ustawowa 0,4% reze1wa w wysokości 198.944 tys. zł. 

W związku z powyższym pomiędzy poszczególne jednostki samorządu terytorialnego podzielono 
kwotę 49 .536.831 tys. zł, z tego dla: 

-gmm 

-powiatów 

-województw 

30.322.308 tys. zł, 

18.586.035 tys. zł, 

628.488 tys. zł. 

W powyższych kwotach uwzględnione zostały: kwota bazowa, kwota uzupełniająca na realizację 
zadań szkolnych oraz kwota na zadania pozaszkolne. 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący podstawę 
do naliczenia jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 
subwencj i ogólnej na 2020 r., określony został na podstawie danych zgromadzonych 

3 



w zmodernizowanym systemie infonnacji oświatowej, wg stanu na 30 września 2019 r., 
z wyjątkiem danych dotyczących: 

a) uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami lub słuchaczami niepełnosprawnymi, którzy 
uzyskali świadectwo dojrzałości, w liceach ogólnokształcących dla dorosłych niebędących 
szkołami specjalnymi oraz uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami lub słuchaczami 
niepełnosprawnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, 
w szkołach policealnych niebędących szkołami specjalnymi oraz słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych, którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej kwalifikacji w szkołach lub placówkach prowadzących kwalifikacyjne kursy 
zawodowe - przyjęto dane wykorzystane przy podziale subwencji na rok 2019, 

b) kolegiów pracowników służb społecznych - przyjęto dane wg stanu na 6 października br., 
tj . dane posiadane w momencie dokonania podziału planowanej na 2020 r. części oświatowej 
subwencji ogólnej, 

c) uczniów branżowych szkół II stopnia, które rozpoczną funkcjonowanie od 1 września 2020 r. 
- przyjęto prognozowane liczebności uczniów. 

Wyliczenia planowanych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. dla 
poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego dokonało Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
W związku z powyższym ewentualne pytania w sprawie wysokości kwoty części oświatowej 
subwencji ogólnej należy kierować do Ministerstwa Edukacji Narodowej . 

Wpłaty gmin do budżetu państwa 

Planowana na 2020 r. łączna kwota wpłat gmin do budżetu państwa z przeznaczeniem na część 
równoważącą subwencji ogólnej dla gmin, ustalona według zasad określonych w ustawie 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, wynosi 780. I 75 tys. zł. 

Wpłat do budżetu państwa, z przeznaczeniem na część równoważącą subwencji ogólnej dla gmin, 
zgodnie z art. 29 ww. ustawy, dokonują gminy, w których wskaźnik dochodów podatkowych na 
1 mieszkańca jest większy niż 150% wskaźnika ustalonego analogicznie dla wszystkich gmin 
w kraju. 

Jednocześnie pragnę przypomnieć, że - zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach j ednostek 
samorządu terytorialnego - gn1iny zobowiązane są do dokonywania wpłat na rachunek budżetu 
państwa w d~unastu równych ratach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Gminy dokonują wpłat na rachunek bankowy Ministerstwa Finansów, Departament Finansów 
Samorządu Terytorialnego, umiejscowiony w Narodowym Banku Polskim Oddział Okręgowy 
w Warszawie numer 72 1010 1010 0071 7113 9137 2001. 

4 



Ponadto infonnuję, że informacje o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wpłatach oraz 
o planowanej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych i kwotach wynikających z podziału rezerw subwencji ogólnej są przekazywane za 
pośrednictwem Infonnatycznego Systemu Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu Teryto1ialnego BeSTi@. 

*** 
O ostatecznych wielkościach poszczególnych części subwencji ogólnej dla gmin i wysokości 
wpłat na 2020 r. minister właściwy do spraw finansów publicznych powiadomi wszystkie gminy 
- zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego -
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej na rok 2020. 

* * * 
Uprzejmie informuję, że zgodnie z art. 4 ust. 2 w związku z mi. 89 ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytoiialnego, w 2020 r. wielkość udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych, wynosić będzie 38,16%. 

Przekazana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału gmin we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie informacyjno
szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane są w budżecie państwa na podstawie 
szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu, 
w poróvvnaniu z planem określonym w projekcie ustawy budżetowej, z powodów, na które 
minister właściwy do spraw finansów publicznych nie ma bezpośredniego wpływu. W związku 
z powyższym, faktyczne dochody gmin mogą być zatem większe lub mniejsze od tych wielkości, 
które wynikają z załączonej informacji. 

Uprzejmie informuję, że jeżeli gmina stwierdziła rozbieżności między liczbą mieszkańców podaną 
przez Główny Urząd Statystyczny a liczbą mieszkańców ustaloną przez gminę samodzielnie, 
może zwrócić się - za pośrednictwem Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego - do Głównego 
Urzędu Statystycznego, który wyjaśni przyczyny powstałych rozbieżności. 

Pragnę zwrócić uwagę, że stosownie do art. 34 ust. 3 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
teryto1ialnego - w przypadku zmiany banku prowadzącego obsługę budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego lub zmiany numeru rachunku bankowego, gminy zobowiązane są do przekazania 
ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych informacji o nowym rachunku 
bankowym, w tenninie 30 dni przed dniem zamknięcia rachunku funkcjonującego przed zmianą. 
Powyższa infonnacja powinna być podpisana przez dwie osoby, tj. wójta (burmistrza lub 
prezydenta miasta) oraz skarbnika. 

5 

- ------------ ------------------------



Przy opracowaniu projektu ustawy budżetowej na rok 2020 przyjęto: 

prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 

w wysokości 102,5%, 

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodze{1 w państwowej sferze budżetowej w wysokości 

106,0%, 

- wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy - 2,0% podstawy wymiaru składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

Z poważaniem, 

• upoważnienia Ministra Finansów lmP-•;i . . 

PODSEKRETARŻ s-i:~~;✓J .... 
,, l -

' --~masz Robaczy;1ski 

6 



1420032 Gmina BABOSZEWO 
ROCZNA KWOTA SUBWENCJI OGOLNEJ DLA GMINY na 2020 rok (1+11+111) 

I. CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA 
z tego: 
- Kwota podstawowa 
- Kwota uzupełniająca 

li. CZĘŚĆ RÓWNOWAf.ĄCA 
I l i. CZĘŚĆ OŚWIATOWA 

ROCZNA KWOTA WPŁATY DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2020 r. 

D Dochody podatkowe gminy za 2018 r., wg sprawozdania Rb-PDP 
L Liczba mieszkańców zamieszkałych w gminie wg stanu na dzień 31 .12.2018 r. 

Wójt Gminy 

BABOSZEWO 

Załącznik do pisma 
Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju 
nr ST3.4 750.31.2019 

14 986 678,00 zł 
6 645 921,00 zł 

5 056 236,00 z, 
1589685,00 z, 

28 577,00 zł 
8 312 180,00 zł 

0,00 zł 

8 008 343,78 zł 
7 959 

G Wskaźnik G dochodów podatkowych gminy do liczby m ieszkańców gminy (D/L) 1 006,20 zł 
Ok Dochody podatkowe wszystkich gmin w kraju za 2018 r. 75 138 059 750,87 zł 
Lk Liczba mieszkańców w kraju wg stanu na dzień 31.12.2018 r. 38 411 148 
Gg Wskaźnik dochodów podatkowych w kraju do liczby mieszkańców w kraju (Dk/Lk) 1 956, 15 zł 

KALKULACJA KWOTY PODSTAWOWEJ CZĘŚCI WYRÓWNAWCZEJ 
Wskaźnik G Sposób ustalenia kwoty 

nie mniejszy niż 92% wskaźnika Gg 
wyższy od 75% i niższy od 92% wskaźnika Gg L *76%*(92%*Gg-G) 
wyższy od 40% i nie wyższy niż 75% wskaźnika Gg L *(12,92%*Gg+83%*(75%*Gg-G)) 
równy lub niższy od 40% wskaźnika Gg L *(41,97%*Gg+99%*(40%*Gg-G)) 
Wysokość kwoty podstawowej 5 056 236,00 zł 

KALKULACJA KWOTY UZUPEŁNIAJĄCEJ CZĘŚCI WYRÓWNAWCZEJ DLA GMIN, W KTÓRYCH G<=150% Gg 
Srednia gęstość zaludnienia w kraju na 1 km2 wg stanu na dzień 31.12.2018 r. 122,83858992804800 
Gęstość zaludnienia w gminie na 1 km2 wg stanu na dzień 31.12.2018 r. 49,05997657646550 
1 7% wskaźnika Gg 332,55 zł 
Wysokość kwoty uzupełniającej 1 589 685,00 zł 

KALKULACJA KWOTY WPŁATY 
Wskaźnik G 

n ie większy niż 150% wskaźnika Gg 
Sposób ustalenia kwoty 

większy niż 150% i nie większy niż 200% wskaźnika Gg L *20% *(G-150% *Gg) 
większy niż 200% i nie większy niż 300% wskaźnika Gg L *(10%*Gg+25%*(G-200%*Gg)) 
powyżej 300% wskaźnika Gg L *(35%*Gg+30%*(G-300%*Gg)) 
Wysokość kwoty wpłaty 0,00 zł 

Strona 1 z 2 



1420032 Gmina BABOSZEWO 

DOT_DOM 
DOTDOMK1 
Lk_1 
SR_DOM1 
SR_K1 
SR_K180 

SR_NAD1 

S_dom 
S_domK1 
WSP_dom 
Kwp1 
PropKwota1 
ROW1 

OT_DOM 
DOTDOMK2 
Lk_2 
SR_DOM2 
SR_K2 
SR_K2_90 

SR_NAD2 

S_dom 
S_domK2 
WSP_dom 
Kwp2 
PropKwota2 
ROW2 

P IT_r_l 
PIT_r_lK 
SR_PITrl 
SR_PIT_K 
SR_PIT_80 

1_u 
. 1Trl_u 
SPITrl_u 
WSP_row 
Kwp3 
PropKwota3 
R OW3 
ROW 

NK 
NG 
z 
PP 
PU 

KALKULACJA KWOTY CZĘŚCI RÓWNOWAżĄCEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ na 2020 r. 
dla gmin miejskich - art. 21 a ust. 1 pkt 1 ustawy o dochodach jst 

Kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe za 2018 r. w gminie 
Kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe za 2018 r. w gminach miejskich 
Liczba mieszkańców w gminach miejskich wg stanu na 31.12.2018 r. 
Średnia kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca w gminie (DOT_DOM/L} 
Średnia krajowa wydatków gmin miejskich na dodatki mieszk. na 1 mieszkańca (DOTDOMK1/Lk_ 1) 
80% średniej krajowej wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca (80%SR_K1) 
Nadwyżka wydatków na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca w gminie ponad 80% średniej 
krajowej (SR_DOM1 -SR_K180) 

Nadwyżka wydatków na dod. mieszkaniowe w gminie ( SR_NAD1 *L) art. 21 a ust. 2 pkt 3 
Suma nadwyżek wydatków na dod.mieszkaniowe w gminach miejskich (Suma S_dom) 
Współczynnik udziału wyd.na dod.mieszk. gminy w nadwyżce wydatków (S_dom/S_domK1) 
50% kwoty do podziału z cz. równoważącej subwencji ogólnej na 2020 r. 
Kwota wynikająca z art. 21 a ust. 2 pkt 5 (WSP dom*Kwp1) 
Kwota cz. równoważącej subwencji ogólnej dla gminy- art. 21a ust. 2 pkt 6 

KALKULACJA KWOTY CZĘŚCI RÓWNOWAżĄCEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ na 2020 r. 
dla gmin wiejskich i miejsko-wiejskich - art. 21 a ust. 1 pkt 2 ustawy o dochodach jst 

Kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe za 2018 r. w gminie 
Kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe za 2018 r. w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich 
Liczba mieszkańców gmin wiejskich i miejsko-wiejskich wg stanu na 31.12.2018 r. 
Średnia kwota wydatków na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca w gminie (DOT _DOM/L) 
Średnia krajowa wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca (DOTDOMK2/Lk_2} 
90% średniej krajowej wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca (90%SR_K2) 
Nadwyżka wydatków na dodatki mieszkaniowe na 1 mieszkańca w gminie ponad 90% średniej 
krajowej (SR_DOM2-SR_K2_90) 

Nadwyżka wydatków na dod. mieszkaniowe w gminie (SR_NAD2*L} art. 21a ust. 3 pkt 3 
Suma nadwyżek wydatków na dod.mieszkaniowe w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich (Suma S_dom) 
Współczynnik udziału wyd.na dod.mieszk. gminy w nadwyżce wydatków (S_dom/S_domK2) 
25% kwoty do podziału z cz. równoważącej subwencji ogólnej na 2020 r. 
Kwota wynikająca z art. 21a ust. 3 pkt 5 (WSP dom*Kwp2) 
Kwota cz. równoważącej subwencji ogólnej dla gminy- art. 21a ust. 3 pkt 6 

KALKULACJA KWOTY CZĘŚCI RÓWNOWAŻĄCEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ na 2020 r. 
dla gmin wiejskich i miejsko-wiejskich art. 21 a ust. 1 pkt 3 ustawy o dochodach jst 

Suma dochodów gminy z tyt. udziałów w PIT i podatków: rolnego i leśnego za 2018 r. 
Suma dochodów gmin w kraju z tyt. udziałów w PIT i podatków: rolnego i leśnego za 2018 r. 
Średnia kwota ww. dochodów na 1 mieszkańca w gminie (PIT _r_l/L) 
Średnia krajowa ww. dochodów dla gmin w kraju na 1 mieszkańca (PIT _r_lK/Lk_2} 
80% średniej krajowej ww. dochodów dla gmin w kraju na 1 mieszkańca (80%SR_PIT_K} 
Uzupełnienie średnich dochodów na 1 mieszkańca (SR_PIT _80-SR_PITrl} 
Kwota uzupełnienia dochodów gminy do 80% średnich dochodów w kraju (SR_u*L) 
Suma uzupełnienia dochodów dla gmin wiejskich i miejsko-wiejskich (suma PITrl_u) 
Współczynnik udziału kwoty uzupełniającej w sumie uzupełnienia (PITrl_u/SPITrl_u) 
25% kwoty do podziału z cz. równoważącej subwencji ogólnej na 2020 r. 
Kwota wynikająca z art. 21a ust. 4 pkt 5 (WSP row*Kwp3) 
Kwota cz. równoważącej subwencji ogólnej dla gminy - art. 21a ust. 4 pkt 7 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy na 2020 r. (ROW1 +ROW2+ROW3) 

0,00 zł 
525 931 688,48 zł 

18 497 823 
O,00zł 

28,43 zł 
22,74 zł 

0 ,00zł 

0,00 zł 

156 436 948,62 zł 
O, 0000000000 

413 668 066,00 zł 
0 ,00zł 

0,00 zł 

0,00zł 

160 206 033,70 zł 
19913325 

0,00zł 

8,05zł 

7,25 zł 

0,00 zł 

0,00zł 

84 930 596,82 zł 
0,0000000000 

206 834 033,00 zł 
0,0Ozł 

0,00 zł 

5 260 771,26 zł 
16 760 094 660,24 zł 

660,98 zł 
841,65 zł 
673,32 zł 

12,34 zł 
98 214,06 zł 

710 840 080,93 zł 

0,0001381662 
206 834 033,00 zł 

28 577,47zł 

28 577,00zł 
28 577,00 zł 

KALKULACJA PLANOWANEJ NA 2020 r. KWOTY DOCHODÓW Z TYTUŁU UDZIAŁU WE WPŁYWACH Z PODATKU 
DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

Należny podatek dochodowy od osób fizycznych za 2018 r. w kraju 103 471 874 642,73 zł 
Należny podatek dochodowy od osób fizycznych zamieszkałych w gminie za 2018 r. 1 O 723 687 ,00 zł 
Wskażnik należnego podatku doch. od osób fizycznych za 2018 r. (NG/NK) 0,00010363867 
Planowane udziały wszystkich gmin w PIT na 2020 r. (38, 16%) 43 274 584 800,00 zł 
Planowane dochody z tytułu udziału gminy w PIT na 2020 r. (PP*Z) 4 484 920,00 zł 

Strona 2 z 2 



... .. ;: t. \ ' . :; . : 

Komenda Powiatowa Policji J\ Płońsk, dn. 08.11.2019r. 
wPłońsku,ul.1Maja3 ./ 20iS- i!-l~ 
PPn-F-' ij\J~ I t~( ~ ··-: ~r_:::'.:.• .. ,.'.·"·,;.,~-. 1 O .. A sJ 

. V ~.r i\tt!'s1\~:·:: ~~/ ·:::·.··_· .. · .. · __ .. _, __ ... ~~-·::/ ··· .. ? .:'..·_·_·_·_ ... __ ·_·_· 
~ ( ~vi , .. __ .,. .. . . .... .. .... i"~f, ........... . 

-~ \ \ )I ~~_,,,. v/' Pan 

Bogdan Janusz Pietruszewski 

Wójt Gminy Baboszewo 

Zwracam się z prośbą do Pana Wójta, a za Pana pośrednictwem do Rady Gminy o 
zapewnienie w budżecie Gminy środków finansowych na rok 2020 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Płońsku i 
jednostek podległych. Wsparcie finansowe ze strony samorządu przyczynia się w dużym 
stopniu do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Płońska i całego Powiatu w związku z 
czym konieczna jest cykliczna wymiana starych radiowozów. 

Mając powyższe na uwadze liczę na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie mojej 
prośby. 

Z góry dziękuję za okazane wsparcie. 



DT.70 1 l .57.20 19 

Starosta Płoński 
09· l 00 Płońsk, ul Płocka 39 

tel (23) 662 40 39 fax (23) 662 38 16 
www.pow1a t-plonskipl 

Ptońsk, dnia 31.10.2019 r. 

{ L·, e, 'J :> 
. . 

1b
1
't'·)11 

iffl J vi 
O·~~ r 
~ (l · IJO/ ,. _pa n 
\ f . ,•, '.~ iJY' Bogdan Pietruszewski 

' \Vójt Gminy Baboszewo 

Powiat Ptoński informuje, że w '.20'.20 roku planuje vvykonać remont drogi powiatowej 
Nr 302 l W Ptońsk - Raciąż od km 15+ 752 do km 16+415 o długości 0,66 km w miejscowości 

Lutomierzyn. 

Realizacja tego zadania podyktowana jest złym stanem technicznym drogi. Planowany 
do remontu odcinek znajduję się pomiędzy \.vyremontowanymi w 2016 r. odcinkami. 
Wykonanie przedmioto\.vego zadania znacznie poprawi warunki komunikacyjne mieszkańcom 
gmmy. 

Powiat Płoński informuje, że szacunkowa wartość remontu przedmiotowej drogi 
wynosi 400 000,00 zł (słovrni e: czterysta tysięcy złotych 00/100), ,v tym obsługa laboratorium 
oraz nadzór inwestorski. 

Mając powyższe na uwadze prosuny o zadeklarovvanie udziału w realizacji 
przedmiotowego zadania i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 2020 
w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tys ięcy złotych OOi l 00), co będzie stanowiło 
50% kosztów. 

Dziękując za dotychczasovią vvspółpracę w zakresie inwestycj i drogo\vych Po\viat 
Płoński liczy na pozytywne stanowisko Gminy Baboszewo w sprawie dofinansowania remontu 
drogi powiatowej nr 3021 W. 

Prosimy o potraktowanie sprawy priorytetowo i jak: najszybsze udzielenie odpO\viedzi. 

Otn.vmuja: 
I .. ..\dresat 
2. a/a 

ZASTĘPG-1 DYREKTORA 
? j '.;~iitUV1,'C~O.-::.Orzó~·..; C~~:J 

, I - /M)/t/_t 
Tnf-Fs,adoslaw Wojkowski 

Z powa:aniem 



Starosta Płoński 
09-100 Płońsk, ul Płocka 39 

tel (23) 662 40 39 fax (23) 662 38 16 
www.po wia. t-plonskipl 

DUO I 156.201 9- ~r--;;o~;k, ::-~~ 

r rl.1 . 
t·~ \O Pan 
f . -~ ,/ LCS J,_ ~, Bogdan Pietruszewski 

lJY' Wój t Gminy Baboszewo 

Po\viat Płoński informuje, że w 2020 roku planuje \Vykonać remont skrzyżowania typu 
rondo w ciągu drogi povviatowej Nr 3021 W Ploósk - Raciąż z drogami powiatov.:yrni nr 
3026W Baboszewo - Rzewin - Polesie oraz 3029W Baboszev,:o - Bożewo - Szapsk w 
miej scowości Baboszewo (przy Urzędzie Gminy). 

Realizacja tego zadania podyktowana jest złym stanem technicznym ronda. Remont 
skrzyżo\vania znacznie poprawi warunki komunikacyjne mieszkańcom gminy. 

Powiat Płoński infonnuje, że szacunkowa wartość remontu przedmiotowego 
skrzyżowania wynosi 170 000.00 zł (słownie: sto siedemdzi esiąt tysięcy złotych 00/100), w 
tym obstuga laboratoriLun oraz nadzór inwestorski. 

Mając pov,:yższe na uwadze prosimy o zadeklarowanie udziału \V realizacj i 
przedrnioto\.vego zadania i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 2020 
w wysokości 85 000,00 zł (słown ie: osiemdziesiąt pięć tysięcy z łotych 00/100), co będzie 
stano¼iło 50% kosztów. 

Dziękując za dotychczasową współpracę w zakresie inwestycji drogowych Powiat 
Ptoński liczy na pozytywne stanowisko Gminy Baboszev,,o w spra\\i e dofinansov.:ania remontu 
w/w skrzyżowania . 

Prosimy o potraktowanie spra\\.Y priorytetovvo i j ak najszybsze udzielenie odpowiedzi. 

Otrnmuja: 
I. Adresat 
2. a/ a 

ZAST~P6,y- DYREKTOF3A Pow,atowegq Zar,ządu-oroq 
, ,·/ (L:-~-· y ._,{' 
int. Radosław Wojkówski 

Z powa::anie111 


